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Çocuklar geleceğimiz!

Çocukların geleceğin teminatı olduğunu açıklayan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Okul 
dışı öğrenme ortamları, yıl boyu süren spor okulları ile 
çocuklarımızın hem eğitimine hem gelişimlerine katkı 

sağlıyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 11'DE

Belediyecilik 
bizim işimiz!

Gülen, bir 
piyon!

AK Parti Genel Merkez 
Yerel Yönetimler Başkan 
Yardımcısı Mücahit Ya-
nılmaz, Karatay Beledi-
yesi’ni ziyaret ederek, 

“Dünyada en iyi beledile-
riz” ifadelerini kullandı

n HABERİ SAYFA 11'DE 

Siyaset Bilimci-Düşünür 
Ahmet Akgül, 15 Temmuz 

2016 tarihinde Türkiye 
Cumhuriyeti’ne darbe 

gerçekleştirildiğini hatır-
latarak, “Gülen sadece bir 

piyon” diye konuştu 
n HABERİ SAYFA 7'DE 

MEDAŞ var sorun yok!

MEDAŞ Genel Müdürü Erol Uçmaz-
baş, 31 Mart Yerel seçimleri ve Rama-
zan Bayramı’nı sorunsuz bir şekilde 

tamamladıklarını ifade etti.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Mevsim normallerinin üstünde seyreden sıcaklıklar ve yağışların beklentilerin altında kalması sebebiyle 
Konya’daki barajlardaki doluluk oranları düştü. Yetkililer suyun tasarruflu kullanılması gerektiğini belitti

VATANDAŞLARA UYARI
Konya Ovası’nda yağışların az olması kuraklık riskini berabe-
rinde getirirken, barajlardaki su miktarı da olumsuz hava ko-

şulları nedeniyle azalmaya başladı. Konya Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (KOSKİ) Genel Müdürlüğü, Konya Kapalı Havzasına 
aktarılarak kullanılan Bağbaşı Barajı ve içme-kullanma suyu 
temini için kullanılan Altınapa Barajı’ndaki su doluluk oranla-

rıyla ilgili vatandaşları uyardı 

BARAJLAR KURUYOR 
Meram Çayı üzerinde, sulama ve içme suyu temini amacı ile inşa 
edilen ve 5 bin 660 litre/saniye debili su girişi olan Altınapa Bara-
jı’nın 18 Nisan itibariyle su hacminin 16 milyon 102 bin metreküp 
oranında olduğu öğrenildi. Bağbaşı Barajı’ndaki su miktarı sade-
ce yüzde 27 olarak dikkat çekti. Barajda yüzde 40 seviyede bir 

düşüş görüldü. Bağbaşı Barajı’ndaki su doluluk oranı ise sadece 
yüzde 27 oldu.   n HABERİ SAYFA 3'TE

Alarm veriyor!

Karadağ tarihi ile büyülüyor Enerjiye yeni bakış açısı Çimento rekor seviyede!
Konya-Karaman sını-
rında, kent merkezine 
45 kilometre uzaklıkta 
bulunan sönmüş 
volkanik Karadağ, 
çevresindeki tarihi ya-
pılarla dikkati çekiyor. 
Binbir Kilise olarak 
bilinen yer, tarihi ile 
adeta büyülüyor
n HABERİ SAYFA 2'DE

KTO Karatay Üniver-
sitesi Enerji Yönetimi 
Bölümü Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Tunçez, yeşil ener-
jiyle birlikte bölümün 
büyük yankı bulacağını 
ifade ederek, yeni bir 
bakış açısı getirdiklerini 
söyledi
n HABERİ SAYFA 3'TE

İnşaat sektöründe kritik 
bir rol oynayan çimento 
fiyatlarının rekor seviye-
lere ulaştığını belirten 
KOMÜT Yönetim Kurulu 
Başkanı Adem Bulut, 
çimento üreticilerinde 
tekelleşme olduğunu 
ifade etti.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Gazze için uçurdular 

FETÖ’cülere darbe!

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Konya Şubesi 23 Nisan dolayısıyla 
Selçuklu Seyir Tepesinde “Özgür 
Filistin, Özgür Çocuklar” konsep-
tiyle bir uçurtma şenliği düzenledi. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

Bakan Yerlikaya, "Kıskaç-13" ope-
rasyonunda yakalanan şüphelile-
re, FETÖ üyeleri tarafından askeri 
okullara giriş sınavlarında öncelik 
sağlandığının belirlendiğini bildir-
di. n HABERİ SAYFA 6'DA

07 Zehir tacirlerine 
operasyon 08 Dolandırıcılar 

çoğalıyor 
Türk Futbolu’nun 
acı günü 12

Konyaspor’da hazırlıklar tam gaz!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 

Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde çalış-
malarını sürdürüyor. Yeşil beyazlılar geçtiği-
miz hafta sonu yaşanan puan kaybını telafi 

etmek istiyor.  n HABERİ SAYFA 12'DE



Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesi 23 Nisan 
dolayısıyla Selçuklu Seyir Tepe-
sinde “Özgür Filistin, Özgür Ço-
cuklar” konseptiyle bir uçurtma 
şenliği düzenledi. Düzenlenen 
uçurtma şenliğine AGD Ge-
nel Başkan Yardımcıları, Konya 
Şube Başkanı, dernek yöneti-
mi ile birlikte ilk ve ortaöğre-
tim çocukları ile aileleri katıl-
dı. Programa katılan çocuklara 
AGD Konya Şubesi tarafından 
uçurtma hediye edildi. Ayrıca 
programa katılan herkese çeşit-
li ikramlarda bulunuldu. Prog-
ramda konuşan AGD Konya 
şube başkanı Durmuş Ali Kara 
düzenledikleri uçurtma şen-
liğiyle Konya’daki çocukların 
Gazzeli kardeşlerinin özgürlüğü 
için uçurtmaları uçuracaklarını 
söyledi. Kara ayrıca şu sözlere 
yer verdi:

GAZZE’YE SELAM 
OLSUN

“Çocuklarımızla uçurtma 
şenliğinde bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Genç-
lerimizin yavrularımızın gü-
lümseyen ifadeleri ve heyecan-
ları görülmeye değer. Bu mutlu 
anı hep birlikte yaşıyoruz. Prog-
ramımıza yoğun bir katılımla 

Konya’mızın merkez ilçelerin-
den gençlerimiz ve aileleri ka-

tıldı. Çocuklarımıza uçurtma 
hediyelerimiz ve Uçurtma şen-

liğimize katılan misafirlerimi-
ze çeşitli ikramlarımız oldu. 
Çocuklarımızla birlikte güzel 
bir günü beraberce yaşamanın 
heyecanını tattık. Biz AGD ola-
rak gençlerimize daha iyi bir 
gelecek için çalışma yapan ve 
gençlerimizin ahlak ve manevi-
yatı için mücadele eden, ülke-
mizin en güzide kuruluşlarının 
başında geliyoruz. Efendimizin 
hayatını okuyan ve okudukları-
nı hayatlarında uygulama der-
dinde olan ilk ve ortaöğretimli 
gençlerimizle bugün bir araya 
gelmiş bulunduk. Bugün bu 
etkinliği gerçekleştirmemiz-
deki amaçlardan bir tanesi de 
Konya'dan Filistin'e, Gazze'ye 
bir mesaj vermek ve bir selam 
göndermek. Buradaki çocukla-
rımız uçurtmalarıyla Gazze’de-
ki kardeşlerine bu uçurtmaları 
özgürce uçurdukları gibi Gazze-
li kardeşlerinin de Özgür olması 
için dertlendiklerini, onlar için 
dua ve temennide bulundukla-
rını göstermiş oluyor. Programa 
katılan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. Programda ayrıca 
çeşitli yarışmalar da düzenlen-
di. Çocuklara çeşitli hediyeler 
ve ikramlarda bulunuldu.
 n HABER MERKEZİ

Bölgede "Binbir Kilise" ola-
rak adlandırılan alan, çoğunlu-
ğu ayakta kalan kilise, manastır 
ve mezarlarıyla Anadolu kül-
türü bakımından büyük önem 
taşıyor. Milattan sonra 4. ve 9. 
yüzyıllar arasında piskoposluk 
merkezi olduğu sanılan ve Üç-
kuyu köyü adıyla bilinen Değ-
le Ören Yeri ise bu yapıların 
önemli bir bölümüne ev sahip-
liği yapıyor. Binlerce yıl birçok 
medeniyete ev sahipliği yapan 
Karadağ'ın yamaçlarında Hitit-
ler'den Osmanlı'ya onlarca me-
deniyetin izleri görülebiliyor. 
Çok sayıda kilise ve manastı-
rın bulunduğu bölge, bazı kay-
naklarda "Barata Antik Kenti" 
olarak geçse de antik dönem-
deki adı kesin olarak bilinmi-
yor. Avrupa'dan Kudüs'e giden 
Hristiyan hacıların uğrayarak 
ziyaret ettiği bir yer olan bölge, 
Geç Antik Çağ'ın en önemli üç 
merkezi arasında gösteriliyor. 
Bölge, onlarca kilise, manastır 
ve mezarlar ile inanç turizmi 
açısından zengin kültürel mira-
sı barındırıyor.Bölgede geçen yıl 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
izniyle Karadağ Binbir Kilise'nin 
Doğu Roma Dönemi Dini Mima-
risi Arkeolojik Yüzey Araştırma-
sı çalışması başlatıldı. Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi Ta-
rih Bölümü Erken Hristiyan ve 
Bizans Sanatları Ana Bilim Dalı 
Başkanı Doktor Öğretim Üyesi 
İlker Mete Mimiroğlu başkanlı-
ğında yürütülen çalışmada, yeni 
buluntular envantere eklendi.

ERKEN YERLEŞİMLERDEN
 BİRİSİ

Mimiroğlu,Karadağ Binbir 
Kilise'nin Anadolu'daki erken 

dönemlerden itibaren bilinen 
yerleşimlerden biri olduğunu 
söyledi. Birçok yapının bulun-
duğu Karadağ'ın dikkati çekme-
sinin en önemli nedenlerinden 
birinin dağın kutsal kabul edil-
mesi olduğunu vurgulayan Mi-
miroğlu, şunları kaydetti: "Sa-
dece Bizans döneminde değil, 
Hitit döneminde de kutsal kabul 
ediliyordu. Dağın birçok yerinde 
Hitit hiyeroglifleri ve kabartma-
lar var. Bu kutsallık, Hristiyan-
lıkla beraber devam etti. Dağın 
kendisi kutsal görüldü ve çok 
sayıda kilise inşa edildi. 'Binbir 
gece masalları', 'Binbir direk 

sarnıcı' gibi halkın kullandığı 
'binbir' kelimesi burası için de 
Osmanlı döneminden itibaren 
kullanılıyor. Seyyahlarda, 'Bin-
bir direk', 'Binbir kilise' terimi-
nin burası için söylendiğini an-
latıyor."

ÇALIŞMANIN TAMAMLANMASI 
AMAÇLANIYOR

Mimiroğlu, bölgedeki yapı-
ların 20. yüzyılın başında çok 
daha iyi durumda olduğuna 
dikkati çekerek, şöyle konuştu: 
"Bunlar basit kiliseler de değil. 
Anlıyoruz ki bazıları plan şema-
sı ve mimari özellikleriyle birer 
aziz mezarı ve mezar yapıları. 

Bu bakımdan dolayı dikkati çe-
kenbu yapılar daha sonra da 20. 
yüzyılda da birçok Batılı bilim 
adamı tarafından inceleniyor. 
Türkiye'de ise Semavi Eyice bu 
bölgede çalışma gerçekleşiyor. 
Ardından da uzun yıllardır bu-
rada Semavi hoca gibi rahmetli 
olan Metin Ahunbay hoca yılla-
rını vererek bu bölgede çalış-
malar gerçekleştiriyor. Ne yazık 
ki bu çalışmalar tam anlamıyla 
sonuçları paylaşılmadı, yayım-
lanamadı. Biz, Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Sanat Tarihi 
Bölümü olarak, Karaman'ın ileri 
gelenleri, firmaların destekleri, 
Kültür ve Turizm Bakanlığımı-
zın izniyle yarım kalan çalışma-
yı devam ettirmeyi amaçladık."

KEŞİŞ HÜCRELERİ BULUNDU
Dini yapıların envantere 

alınması, niteliğinin anlaşıl-
ması ve buradaki yerleşimlerin 
adının tespiti için yüzey araş-
tırmasına başladıklarını belir-
ten Mimiroğlu, şöyle devam 
etti: "İlk çalışmamızla oldukça 
önemli yeni sonuçlara ulaştık. 
6 yeni kilise yapısı tespit edildi 
ve envantere kaydedildi. Çok 
sayıda lahit tespit ettik. Maden 
şehrinde 20 lahit  ve kapağı tes-
pit edildi. Değle Ören Yeri'nde 
de keşiş hücreleri, geçitler ve 
farklı dini ritüellerin yapıldığını 
gösteren mimari unsurları bul-
duk. Tabii bunlar ön çalışma ni-
teliğinde ve araştırmalar devam 
ediyor. Bunun dışında 1900'lü 
yılların başında sadece planları 
çizilen yapıların, günümüz tek-
nolojileriyle planları, rölöveleri 
alındı ve üç boyutlu modelle-
meleri yapıldı. Bütün taş eser-
lerin GPS koordinatları alındı, 
modellemeleri yapıldı." n AA
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Konya-Karaman sınırında, kent merkezine 45 kilometre uzaklıkta bulunan sönmüş volkanik Karadağ, 
çevresindeki tarihi yapılarla dikkati çekiyor. Binbir Kilise olarak bilinen yer, tarihi ile adeta büyülüyor

Tarihi ile büyülüyor!

Uçurtmalar ‘Özgür Filistin’ için uçuruldu



Türkiye’de bir ilke imza atan 
KTO Karatay Üniversitesi Enerji 
Yönetimi Bölümü, alanında uzman 
personel ve yöneticiler yetiştiriyor. 
Enerji Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Tunçez, yeşil enerjiyle 
birlikte bölümün büyük yankı bu-
lacağını ifade etti Enerjinin, gelişen 
teknolojiyle birlikte büyümesinin 
sürdürülmesi ve yönetimiyle ilgili 
sürecin çok boyutlu olarak ele alın-
ması amacıyla Konya Ticaret Odası 
(KTO) Karatay Üniversitesi tarafın-
dan kurulan İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Enerji Yönetimi 
Bölümü, aynı zamanda Türkiye’nin 
bu alanda ilk lisans programı olma 
özelliğini barındırıyor. Mühendis-
lik alanından farklı olarak yönetim, 
sektörel ilişkiler ve sürdürülebilirlik 
alanlarında nitelikli yöneticiler ye-
tiştirme amacıyla yaptıkları çalış-
malardan bahseden KTO Karatay 
Üniversitesi Enerji Yönetimi Bö-
lüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Didem Tunçez, bölüm hakkında 
bilinçli tercih yapan öğrencilerin 
daha başarılı olduğunu söylerken, 
yeşil dönüşümle birlikte bölümün 
sektörde büyük yankı bulacağını da 
ifade etti.

ENERJİYE YENİ BİR BAKIŞ AÇISI! 
KTO Karatay Üniversitesi’nin, 

disiplinler arası bir bölümde öncü-
lük ederek farklı konularda olduğu 
gibi bu alanda da bir ilki gerçekleş-
tirdiğini ifade eden Tunçez, enerji 
konusunda mühendislik üzerine 

yoğunlaşılırken, bölümün açılma-
sıyla birlikte konuya iktisadi ve idari 
bilimler çatısı altında da bir bakış 
açısının getirildiğine dikkat çek-
ti. İlgili enerji şirketlerinin diğer 
şirketlerden farklı bir yaklaşımla 
eğitim almış, ekonomi ve yönetim 
alanındaki uzmanlara ihtiyaç duy-
duğunu belirten Tunçez, bu alanda 
kendini yetiştirmiş nesillerin istih-
dam edilmesi adına bölüm olarak 
gayret ettiklerini söyledi. Tunçez; 
enerji üretimi, satın alma, yatırım 
ve planlama alanlarındaki istihdam 
açığının da mezun olan öğrencilerle 
birlikte giderildiğini; bir kısmının ise 
bu alanda şirket kurma hedeflerinin 
bulunduğunu belirtti. 

ENERJİNİN BİRÇOK YÖNÜ EĞİTİM 
OLARAK VERİLİYOR

Enerji Yönetimi Bölümünün 
sayısal ve sözel olmak üzere farklı 
birçok eğitimi kapsadığını söyleyen 
Tunçez, eğitimlerle ilgili bilgi verdi. 
Tunçez, “Başlangıçta ekonomi ve 
işletme alanında eğitimler alınır-
ken, 3. sınıftan itibaren branşlaşma 

ve alanında uzmanlaşmaya başla-
mış oluyoruz. Enerji pazarlaması, 
muhasebesi ve piyasa bilgisi gibi 
Türkiye’de enerji alanında ihtiyaç 
duyulan noktalarda eğitimler veri-
yoruz. Piyasa, her ne kadar Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu tara-
fından düzenlense de piyasadaki 
regülasyona uyum sağlamak duru-
munda olan şirketlerin bu durumu 
sıkı takip etmeleri gerekiyor. Bölü-
mümüzde, bu durumların hukuki 
ve işletme boyutunu üstlenebilen 
gençler yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Yalnızca yöneldikleri alanda değil, 
diğer alanlarda da kendini yetiştiren 
öğrencilerimizi mezun olduklarında 
farklı bir alanda gördüğümüzde o 
altyapıyı verebildiğimiz için mutlu 
oluyoruz.” ifadelerini kullandı. 
SEKTÖRDEN KOPUK YETİŞMELERİNE 

İZİN VERMİYORUZ!
Derslerin yanı sıra alanında 

uzman yöneticilerle öğrencileri 
bir araya getirerek kendi gelece-
ğine yön veren gençler yetiştirme 
konusunda her türlü imkânın su-

nulduğunu ifade eden Tunçez, iş 
konusunda yapılan yönlendirme-
lerle öğrencilerin pratik tecrübe de 
kazandığına dikkat çekti. Network 
sağlarken, kendi becerilerinin de 
farkına varan gençlerin, mezun ol-
duktan sonra da kolaylıkla iş sahibi 
olduğunu aktaran Tunçez, “Konya 
Ticaret Odası ve oda üyesi enerji şir-
ketiyle, Konya’da yatırım yapan fir-
malarla irtibat kurarak fuarlarda bir 
araya geliyor, ziyaretler düzenliyo-
ruz. Bu kapsamda öğrencilerimizin 
de sektörden kopuk yetişmelerine 
engel oluyoruz. Bu yıl sivil toplum 
kuruluşları iş birliğiyle bir yeniliğe 
daha imza atacağız. Öğrencileri, 
kendilerinden daha küçük öğrenci-
lerle bir araya getirerek yeni bir si-
nerji oluşturmaya çalışacağız.” diye 
konuştu.
ÖNEMİ ARTIYOR, KTO KARATAY ÖN 

PLANA ÇIKIYOR! 
Mezuniyet sonrası öğrencilerle 

irtibatta kalarak, ihtiyaçları doğrul-
tusunda eğitim ve yönlendirme için 
yardımcı olduklarını dile getiren 

Tunçez, öğrencilerin başarılarıyla 
gurur duyduklarını ifade ederek, 
“Mezunlarımız enerji dağıtım ve 
üretim firmalarında işe başlayabi-
liyor. Kendi işini kurmak isteyen 
girişimci mezunlarımızı da farklı 
eğitimlerle destekliyoruz. Ticaret 
odası üniversitesi olarak, ticaret 
dünyasında ilerleyen dönemde yö-
netici olacak donanıma sahip nesil-
ler yetiştiriyoruz. Mezun öğrencile-
rinin de takibini yapan bir eğitimci 
olarak; yönetici yardımcılığı yapar-
ken, idarecisi olmadan da işlerinin 
yönetimi sağlayabilen ya da gerekli 
tecrübeyi elde ettikten sonra met-
ropol şehirlerde, büyük şirketlerde 
yükselen öğrencilerimizin olduğu-
nu görmek mutluluk veriyor. Bölü-
mümüzün öneminin gün geçtikçe 
artması da bizi üniversite olarak bir 
adım öne çıkarıyor” dedi.

‘PİLOT UYGULAMALAR ARTACAK’
Türkiye’nin, İklim Değişikliğine 

Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi 
Projesi çerçevesinde pilot il seçilen 
şehirlerden birinin de Konya olma-

sı dolayısıyla ‘şanslı’ bir konumda 
bulunduklarını söyleyen Tunçez, 
tüm dünyada değişime başlanılan 
sürdürülebilir enerjide, Konya’nın 
da önemle yer almasının öğrenciler 
için bir fırsat olduğunun altını çiz-
di. Güneş ve rüzgârdan elde edilen 
enerjinin kullanım alanlarının, ya-
kın gelecekte genişlemesiyle birlik-
te ‘enerji yönetimi’ alanında ihtiyaç 
duyulan personel ihtiyacının da ar-
tacağına dikkat çeken Tunçez, pilot 
olarak başlatılan yatırımların kısa 
sürede artırılacağını düşündüğünü 
ifade etti. 

‘BİLİNÇLİ NESİLDEN DAHA FAZLA 
VERİM ALIYORUZ’

Enerji Yönetimi Bölümüne baş-
vuran öğrencilerden çoğunun bu 
konuda bilinçli ve öğrenmeye açık 
olarak bölüm tercihi yaptığına dik-
kat çeken Tunçez, bilinçli öğren-
cilerin mezun olduktan sonra da 
kolaylıkla iş bulabildiğini söyledi. 
Tunçez, bölüme olan talep ve bö-
lümün bilinirliği ile ilgili ise, “Yeni 
nesil, bölümlerle ilgili araştırma ya-
pıyor ve istediği bölümü bilerek ter-
cih ediyor. Bu öğrencilerden daha 
fazla verim alıyoruz. Yüksek lisans 
programına da dahil olan öğrencile-
rimizle eğitimi 6 yıla tamamlıyoruz. 
KTO Karatay Üniversitesi; gençliğe 
önem veren, birebir ilgi ve eğitimin 
uygulandığı bir kurum. Bunun ne-
deninin de altyapıdaki sağlam te-
meller olduğuna inanıyorum.” şek-
linde konuştu. n HACER CEYLAN
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

04:25	 05:54	 12:53	 16:38	 19:42	 21:05
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                      18°C	      30°C

Karaman                17°C	 30°C	

Aksaray                  14°C	   31°C

Ankara                    20°C	    24°C Hicrî: 15 Şevval 1445  -  Rûmî: 24 Nisan

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 
Didem Tunçez

Türkiye genelinde bu yıl kış 
mevsimi normalin üzerinde sey-
reden hava sıcaklıklarıyla devam 
ediyor. Kış aylarında sıcaklıkların 
artması ve yağışların beklenilen 
altında kalması sebebiyle uzmanlar 
suyun tasarrufu noktasında uyarı-
larda bulunuyor. Konya Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (KOSKİ) Genel 
Müdürlüğü, Konya Kapalı Havza-
sına aktarılarak kullanılan Bağbaşı 
Barajı ve içme-kullanma suyu te-
mini için kullanılan Altınapa Bara-
jı’ndaki su doluluk oranlarıyla ilgili 
bilgilendirdi. 

ALTINAPA’DA ORAN YÜZDE
 40 DÜŞTÜ

Meram Çayı üzerinde, sulama 
ve içme suyu temini amacı ile inşa 
edilen ve 5 bin 660 litre/saniye de-
bili su girişi olan Altınapa Barajı’nın 
18 Nisan itibariyle su hacminin 16 
milyon 102 bin metreküp oranında 
olduğu öğrenildi. 2023 yılı kış ayla-
rında su hacminin 10 milyon met-
reküp oranına düştüğü görülürken 
yağışlarında etkisiyle su seviyesi 26 
milyon metreküpü bulmuştu. Ku-
rak ve yağışsız geçen kış ve bahar 
döneminin etkisiyle, 2023 yılı yaz 

aylarına oranla yaklaşık yüzde 40 
seviyede bir düşüş görülen Altına-
pa Barajı’nda su hacminin daha da 
azalmasına karşın suyun daha ve-
rimli kullanılması uyarısı yapılıyor. 

BAĞBAŞI BARAJINDAKİ DOLULUK 
ORANI YÜZDE 27!

Afşar ve Bağbaşı Barajları ara-
sı yapılan derivasyon tünelinin ta-
mamlanmasıyla birlikte Bağbaşı 
Barajı’ndaki su doluluk oranında 
da bir değişiklik olması bekleni-
liyor. Geçen yılın aynı dönemine 
göre Bağbaşı Barajı’ndaki su mik-

tarında bir artış görülürken; geçen 
yıl 46 milyon 256 bin metreküp su 
hacmine sahip olan baraj, bu yıl su 
miktarını artırarak 53 milyon 315 
bin metreküp su hacmine ulaştı. 
Ancak, doluluk oranı yüzde 27 ola-
rak kaydedildi. 

GERİ DÖNÜŞÜM SULAR FARKLI 
ALANLARDA KULLANILABİLİR 
Yer üstü su rezervlerindeki 

dengesizlik, tarım ve su tüketimi 
açısından endişe verici bir durum 
oluştururken kuraklık ve yağışsızlık 
nedeniyle su kaynaklarının azalma-

sı, tarımsal üretimi ve su teminini 
de olumsuz etkileyebiliyor. Yetki-
liler, sürekli olarak suyun verimli 
kullanımı ve tasarrufu konusunda 
halkı bilinçlendirme çağrısında bu-
lunuyor. Bu kapsamda su tasar-
rufunun yanı sıra fabrikalarda ve 
evlerde kullanılan suyun geri dö-
nüştürülmesi de ön plana çıkıyor. 
Suyun geri dönüştürülmesiyle bir-
likte doğal kaynaklar korunurken 
atık suyun da azalması sağlanmış 
oluyor. Geri dönüşümde uygula-
nabilecek adımlar ise endüstriyel 
tesislerde suyun dönüştürülme-
sinden çok daha fazla! Konuyla il-
gili uzmanlar, evlerde gri su geri 
dönüşüm sistemleri kullanılarak, 
lavabo ve duş suları gibi kullanılmış 
su yeniden kullanılabilir ve bahçe 
sulaması veya tuvalet sifonlarında 
ve tarım sulamasında kullanılabi-
leceğini ve taze su kaynaklarının 
korunabileceğini aktarıyor. Ayrıca 
belediyeler, atık suyun geri dönüş-
türülmesiyle park sulaması, yol 
temizliği ve yangın söndürme gibi 
alanlarda su kullanımını azaltabile-
ceğine dikkat çekiyor. 
n HACER CEYLAN

Mevsim normallerinin üstünde seyreden sıcaklıklar ve yağışların beklentilerin altında kalması sebebiyle Konya’daki baraj-
lardaki doluluk oranları düşüyor. Yetkililer, suyun tasarruflu kullanılması ve geri dönüşümü noktasında çağrıda bulundu  

Tasarruf ve dönüşüm şart!

KTO Karatay, yeşil enerjiye bu bölümle hazırlandı! 

Altınapa Barajı su hacmi. Bağbaşı Barajı su hacmi



Konya, Aksaray Nevşehir, Niğde, 
Karaman ve Kırşehir olmak üzere 
6 ilde 2,4 milyondan fazla kullanı-
cıya hizmet veren Meram Elektrik 
Dağıtım Şirketi, kesintisiz ve kaliteli 
elektrik için yürüttüğü çalışmalar ne-
ticesinde 31 Mart 2024 Pazar günü 
yapılan Mahalli İdareler Seçimleri’n-
de ve Ramazan Bayramı boyunca 
sorunsuz bir şekilde geçirdi.  MEDAŞ 
Genel Müdürü Erol Uçmazbaş; kritik 
noktalar için seçimden ve bayram-
dan çok önce başlattığımız bakım ça-
lışmalarının tamamlandığını beyan 
etti. Bu kapsamda seçim ve bayram 
sürecinde enerji arz güvenliği kritik 
olan Yüksek Seçim Kurulları gibi lo-

kasyonları besleyen dağıtım merkezi, 
Kesici Ölçü Kabini (KÖK), trafo, pano 
ve aydınlatma tesisleri gibi elekt-

rik dağıtım şebekesi unsurlarındaki 
kontrol ve bakımlarını tamamladığı-
nı belirtti. Seçim günü sabahın erken 

saatlerinden, oy sayımının tamamla-
nacağı ana kadar YSK, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, valilikler, kay-
makamlıklar ve kolluk kuvvetleri ile 
koordineli bir şekilde seçim sürecinin 
sorunsuz tamamlanması için faali-
yetlerin yürütüldüğünü bildirdi. Bu 
kapsamda MEDAŞ olarak 970 Perso-
nel, 300 Araç, 10 drone ve 21 adet 
mobil jeneratör ile çalışmalarının 
gerçekleştirildiğini belirtti. Bayram 
sürecince de tüm müşterilerimizin 
sorunsuz bir bayram yaşaması için 
de gece gündüz tüm ekiplerimizle 
teyakkuz halinde çalışmaların sorun-
suz bir şekilde tamamlandığını ifade 
etti n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de 5 katlı evin bi-
rinci katında çıkan yangın hasa-
ra yol açtı. Evsat Mahallesi'nde 
5 katlı bir binanın birinci katın-
da henüz bilinmeyen nedenle 
yangın çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Ekiplerin müdaha-
lesiyle söndürülen yangında, 
hasar oluştu.  n AA

Konya Müteahhitler Birliği Der-
neği (KOMÜT) Yönetim Kurulu 
Başkanı Adem Bulut, son dönem-
lerde inşaat sektöründeki yaşanan 
maliyet artışlarıyla ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu. İnşaat mali-
yetlerinin artmaya devam ettiğini 
vurgulayan Başkan Adem Bulut, 
“Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan ocak ayı veri-
lerine göre; inşaat maliyet endeksi 
bir önceki aya göre yüzde 15.70, bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
67.87 arttı. Yıllık artışta son 6 ay-
dır benzer seviyeler görülürken, 
aylıkta hızlı yükseliş gerçekleşti. Bu 
verilerin üzerine bir de maliyet ve 
enerji girdilerini gerekçe gösteren 
çimento üreticileri zam üstüne zam 
yapıyor. 1 Nisan itibariyle gelen 
yüzde 25 zam ile geçmiş dönem fi-
yat tarifesi ile ilgili karşılaştırmalar 
yaptığımızda 3 yıl içerisinde çimen-
tonun tonu 20 kat artarken beton 
ürünleri 14 kat zamlandı” şeklinde 
konuştu. 

TEKELLEŞMEYE GİDİYOR
Çimento üreticilerinin tekelleş-

meye giderek fahiş zam yaptığına 
dikkat çeken Başkan Bulut, “Her 
fırsatta maliyetlerinin ortalama 
yüzde 50’sinin enerji olduğunu 
söyleyen üreticiler, son 3 yılda 20 

kata varan zam yaptılar. Yine son 3 
yıldaki enerji artışına baktığımızda 
ise bu oran yüzde 600-700 seviye-
lerinde. Aradaki fark kabul edilebilir 
bir oran değil. Bu durum üreticile-
rin tekelleşmeye giderek fahiş zam 

yaptığının göstergesi. Gerekirse biz 
müteahhitler olarak tepkimizi gös-
termek için beton alımlarını durdu-
racağız” şeklinde konuştu. 

FİYAT ARTIRIMI YANLIŞ
Son altı ayda enerji maliyetle-

rinde herhangi bir artış gözlemlen-
mezken 1 Nisan itibariyle çimento-
ya yapılan zammı eleştiren Başkan 
Bulut, “Çimento inşaat sektörünün 
ana kalemi diyebiliriz. İşin garip 
tarafı son 3 yıla baktığımız zaman 
hiçbir girdi kalemi 20 kat artmadı. 
Bunun yanında enerji ve akaryakıt 
maliyetlerinde de herhangi bir artış 
gözlemlenmedi.

 Ama çimentoya her fırsatta 
fiyat artırımı yapılıyor. Bu durum 
Türkiye genelindeki inşaat sektörü-
nü ve müteahhitleri zor durumda 
bırakıyor. Haliyle bu durum nihai 
tüketici olarak ev alacak olan kişi-
lere yansıyacak ve ev fiyatları arta-
cak. Hatta başlanılan projeler bile 
bitmeyebilir. Bu konuda bizlerde 
müteahhitler olarak endişe taşıyo-
ruz. Sorunun bir an önce Cumhur-
başkanlığı ve Bakanlar nezdinde 
çözüm üretilmesi gerekiyor. Üretici 
olarak bizler bununla ilgili bir bek-
lenti içindeyiz.  Buna dur deme-
nin vakti geldi. Gerekirse KOMÜT 
üyelerimizle birlikte ortak hareket 
ederek tepkimizi gerek söylemimiz 
gerekse eylemlerimizle ifade ede-
ceğiz.  Bu fahiş fiyat artışı ile ilgili 
Ticaret Bakanlığımızın konunun 
takipçisi olacağının inancındayız” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ
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Konya Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (KONİAD) Başkanı Musta-
fa Balta ve beraberindeki işadam-
ları  21-25 Nisan arasında gerçek-
leşmekte olan Moldova-Türkiye iş 
gezisi kapsamında  Gagauzya ziya-
retlerini gerçekleştirdi. Gagauzyeri 
Millet Meclisinde gerçekleşen top-
lantıya Özerk Gagauzyeri Dışişleri 
Bakanı Anastasia Ciolac, Gagauzya 
Ticaret Odası Başkanı Mihail Paşalı 
ve Gagauz iş dünyasının temsilci-

leri katıldı. Türk-Gagauz işbirliği ve 
kardeşlik bağlarının pekiştirilmesi ve 
olası ticari faaliyetler hakkında de-
ğerlendirmelerin yapıldığı toplantı, 
ikili ticari görüşmeler sonrası Dışiş-
leri Bakanı Anastasia Ciolac'a Konya 
iş dünyası adına KONİAD Başkanı 
Mustafa Balta tarafından hediyeler 
ve Türk bayrağı sunulmasının ardın-
dan sona erdi. Ziyaretin ikinci etabın-
da Gagauz kültür evine geçen heyet 
Gagauz Türkü öğrencilere hediyeler 

sunarak 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir 
coşkuyla kutladı. Kutlama programı 
açılışında T.C. Komrat başkonsolosu 
Adnan Hayal ve KONİAD Başkanı 
Mustafa Balta başta Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı 
ve özlemle anarak 23 Nisan’ın önem 
ve mahiyeti hakkında konuşmalar 
yaptılar. Gagauz Türklerine ait halk 
oyunları ile devam eden kutlamalar 
sonrası heyet Gagauz yeri hükume-

tinin ev sahipliğinde yöresel gagauz 
yemeklerinin yenildiği öğle yeme-
ğine geçti. Yemek sonrası hükumet 
yetkilileri rehberliğinde bölgesel üre-
tim faaliyetlerinin yapıldığı tesisleri 
ziyaret eden KONİAD heyeti Türk 
başkonsolosluğuna gerçekleştirilen 
ziyaretin ardından Komrat etabını 
dostluk, kardeşlik ve soydaşlık bağ-
larının ticaretle taçlandırılması dilek 
ve temennileriyle sona erdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

KONİAD’tan Moldova çıkarması 

İnşaat sektöründe kritik bir rol oynayan çimento fiyatlarının rekor seviyelere ulaştığını belirten KO-
MÜT Yönetim Kurulu Başkanı Adem Bulut, çimento üreticilerinde tekelleşme olduğunu ifade etti

Çimento rekor seviyede!

MEDAŞ, seçimleri sorunsuz geçirdi

Beyşehir’deki yangın maddi hasara neden oldu

Adem Bulut

Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun yayın-
ladığı “İstatistiklerle 
Çocuk” ve “Evlenme 
Boşanma İstatistikle-
ri” adlı iki dosya, aile 
yapısına dair verilerin 
olumsuz yönde seyret-
tiğini ortaya koydu.

Çocukların nüfusa 
oranının son yıllarda 
%45’lerden %26’lara 
gerilediği, ilk evlenme 
yaşının 28’i aştığı, evlenenlerin sayı-
sının 615 binden 565 bine düştüğü, 
boşanma sayılarının 13 yılda 118 
binden 171 bine tırmandığı kayıtlara 
geçti.

TÜİK verileri, Türkiye’nin en 
stratejik gücünü teşkil eden dinamik 
nüfus ve güçlü aile yapısının son yıl-
larda aşındığını ortaya koyuyor ve bu 
konuda alarm seviyesine geçilmesi 
gerektiğine işaret ediyor.

ÇOCUKLARIN NÜFUSA ORANI
Ülkelerin dinamik nüfus gücünü 

oluşturan çocuk nüfusunun genel 
nüfusa oranı Türkiye’de azalıyor.

1930’lu yıllarda nüfusun yarıya 
yakını çocuk iken ve 2000’lerde bu 
rakam yüzde 35 seviyelerindeyken 
günümüzde toplumun sadece yüzde 
26’sı çocuklardan oluşuyor.

Çocuk nüfus oranının son 88 
yıldaki değişimi istatistiklere şöyle 
yansıyor:

1935’de %45, 1970’de %48, 
1990’da %42, 2000’de %35, 
2010’da %31, 2020’de %27,  
2021’de %27, 2022’de %26, 2023: 
%26. 

TÜİK verilerinde çocukların nü-
fusa oranının 2030’da %25,6’ya, 
2040’ta %23,3’e, 2060’ta %20,4’e, 
2080’de %19,0’a gerileyeceği öngö-
rülüyor. 

Rakamlarda her yıl daha kötüye 
gittiği görülen bu durumun gele-
ceğimiz açısından büyük bir tehlike 
oluşturacağı ve genç nüfusun gi-
derek yok olacağı anlamına geliyor. 
Gerileyen oran, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın evlenen çiftlere yönelik 'en 
az üç çocuk' tavsiyesinin haklılığını 
oraya koyuyor ama bunun için tavsi-
yeden öte bir şeyler yapmak, adımlar 
atmak gerekiyor. 

EVLENENLERİN SAYISI
Aile bağının oluştuğu evliliklerde 

de tablo olumsuz seyrediyor.
Türkiye’de 30 yıl önce yılda 615 

bin kişi yuva kurarken, geçtiğimiz yıl 
bu rakam 565 bin seviyesinde ölçül-
dü.

Ülkemizde 2004-2023 yılları 
arasında kayıtlara geçen evlenme 
oranları şöyle:

2004’de 615 bin 357 kişi,  
2005’de 641 bin 241 kişi, 2010’da 
582 bin 715 kişi, 2015’de 602 bin 
982 kişi, 2020’de 488 bin 335 kişi, 
2023’de ise 565 bin 435 kişi yuva 
kurmuş. 

Bu rakamlara bakıldığı zaman 
2004 yılından bu yıla gelinceye kadar 
evlenme sayılarında da bir azalma 
olduğu görülüyor. Bu durum da aile 
oluşumu için ciddi bir engel dolayısı 
ile aileye vurulan büyük bir darbe ola-
rak nitelendirilebilir.

İLK EVLENME YAŞI
Nüfus tablosunda en önemli ve-

rilere işaret eden bir diğer unsur ilk 
evlenme yaşı. Türkiye’de ilk evlenme 
yaşı hem kadınlarda hem erkeklerde 
gecikiyor.

23 sene önce kadınlar ortalama 
22 yaşında evlenirken bugün artık 
25 yaşın sonlarında nikâh kıyıyor. 
Erkekler 2001 yılında ortalama 26 
yaşında evlenirken 2023’te evlenme 
yaşı 28,3’e çıktı.

İlk evlilik yaş ortalaması istatistik-
lere şöyle yansıyor:

2001 yılında Erkek 26,0 – Kadın 
23, 2005 yılında Erkek 27 – Kadın 
23,  2010 yılında Erkek 27 – Kadın 
24,  2015 yılında Erkek 27,5 – Kadın 
24, 2020 yılında Erkek 28 – Kadın 25, 
2023 yılında Erkek 28,3 – Kadın 25,7 
yaşında nikâh kıydırmış. 

BOŞANMA SAYILARI
Ailelerin parçalanma oranları, 

boşanma istatistikleriyle ölçülüyor. 
Türkiye’nin temel dinamiği olan aile 
kurumunun ciddi oranda hasar aldı-
ğını, hemen her yıl artan boşanma 
sayıları gösteriyor. Boşanma sayısı-
nın artışının, evlenme sayısının azal-
ması ile birlikte değerlendirildiğinde 
aile kurumunun nasıl büyük bir yara 
aldığı anlaşılacaktır.  

23 yıl önce 118 bin evlilik son-
lanırken, son rakamlar bir yılda 171 
bin nikâh akdinin feshedildiğini vur-
guluyor.

Boşanma istatis-
tiklerinin son 23 yıldaki 
seyri şöyle:

2010’da 118 bin 
568 boşanma, 2015’de 
131 bin 830 boşanma, 
2020’de 136 bin 570 
boşanma, 2021’de 
175 bin 779 boşanma, 
2022’de 182 bin 437 
boşanma, 2023’de 171 
bin 881 boşanma ger-
çekleşmiş. 

TÜİK verileri aile kurumu için 
oldukça ciddi sonuçlar içeriyor. Bu 
konu, hükümetin ve her alandaki 
yetkililerin bu konuya el atmalarını 
gerektiren ve üzerinde samimi ola-
rak çalışılması gereken çok önemli 
bir konudur. Aksi halde geleceğimiz 
tehlike altındadır. 

20 yıl bilemediniz 30 yıl sonra; 
genç nüfusumuzun kalmadığı, ev-
lenme yerine gayri meşru ilişkilerin 
yoğun olduğu, boşanmalarla mev-
cut aile yapısının tamamen çöktüğü, 
babası belli olmayan ve bir aileye 
sahip olmayan çocukların sokak ve 
caddelerde tehlike saçtığı bir Türki-
ye düşündüğünüz zaman ne kadar 
korkunç bir sonun bizi beklediğini 
öngörebilirsiniz. 

Böyle bir sonla karşı karşıya 
kalmadan şimdiden gerekli tedbir-
lerin ciddiyetle alınması gerekiyor. 
Bu konuda Milli Eğitim Bakanlığına, 
Kültür Bakanlığına, Aile Bakanlığına, 
Gençlik ve Spor Bakanlığına ve Di-
yanet İşleri Başkanlığına çok büyük 
görevler düşmektedir. 

Bu bakanlıkların acilen bir araya 
gelerek yakın ve uzun vadede yapı-
lacak işleri planlayarak ve iş bölümü 
yaparak hemen ama hemen çalış-
maya başlamaları şarttır. 

Öncelikle Milli Eğitim Bakanlığı 
ders müfredatlarını acilen milli ve 
manevi değerlerimize bağlı hale ge-
tirmelidir. Bu konuda yıllardır yazıyo-
ruz ama maalesef bir adım atılamadı. 
Geç kalınsa da bu konu daha fazla 
savsaklanacak bir konu değildir. 22 
yıl iktidarda kalan bir zihniyet bu ko-
nuda bir adım atamamış, çok önemli 
olan ders müfredatlarını kendi öz 
değerlerimize uygun hale getireme-
mişse burada çok büyük bir hata var 
demektir ki bu hatadan derhal dönül-
meli, gerekli adımlar atılmalıdır. 

İkinci önemli konu TV prog-
ramlarıdır. Gerek diziler, gerekse 
diğer programlar incelenmeli, aile 
kurumu için zararlı olanlar derhal 
sonlandırılmalıdır. Dizilerde ve bazı 
programlarda aldatmalar, evli ka-
dınların başka erkeklere kaçması, 
evli erkeklerin başka kadınlarla olan 
gayri meşru ilişkileri normalmiş gibi 
sunulmakta ve ahlaksızlık giderek 
yaygınlaşmaktadır. 

Üçüncü önemli konu iptal edilen 
İstanbul Sözleşmesi’ne bağlı olarak 
çıkarılan yasaların ele alınması ko-
nusudur. İstanbul Sözleşmesi adı ile 
anılan aslında Batı dayatması olan 
sözleşme iptal edilmesine rağmen 
ona dayanarak hazırlanan ve yürür-
lükte olan 6284 ve diğer bazı yasa-
lar incelenmeli kendi değerlerimize 
aykırı olan maddeler temizlenmeli 
veya ıslah edilmelidir. Bu konu da 
toplumumuz için ciddi bir yaradır. 
Bu konuda da geçmişte defalarca 
yazılar kaleme almamıza rağmen, 
maalesef olumlu bir adım atılamadı. 

Ayrıca toplum içinde cirit atan, 
küçücük çocuklara varıncaya kadar 
musallat olan mikropların mutlaka 
temizlenmesi gerekiyor. Bir mikrop 
temizlenirse, bir toplum kurtulur. 
Bunun için de cezaların caydırıcı ol-
ması şarttır. Mesela küçücük bir ço-
cuğa tecavüz ettikten sonra katleden 
bir mikrop idam edilirse, bu suçun 
işlenme oranı sıfıra düşer. Böylece 
bir kişiyi idam edersiniz ama bir 
toplumu kurtarmış olursunuz. Bu 
konuda bir örnek daha vermek ge-
rekirse, hayat boyunca çalışıp ça-
balayarak elde ettiği parasını çalan 
ve bunu meslek haline getiren bir 
mikrobun elini kesersiniz ama bu 
suçun bir daha işlenmesinin önüne 
geçmiş olursunuz. Rabbimiz kısası 
boşuna emretmemiştir. “Kısasta 
hayat vardır.”

Başka hangi aksaklıklar varsa 
tespit edilerek bu konunun ivedi-
likle ele alınması gerekiyor. TÜİK 
verileri bu konunun aciliyetini ortaya 
koyuyor. Aksi halde tehlike çanları 
çalmaya başlayınca - ki TÜİK verileri 
bu çanın ilk işaretlerini vermektedir 
- konunun önemi anlaşılacak ama 
o zaman iş işten geçmiş olacaktır. 
Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyorum.     

AİLEYE BÜYÜK DARBE VE BİZİ BEKLEYEN KORKUNÇ SON

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ
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Resim Sanatçısı Ayşe Nur Özkaya, sanata ve çalış-
malarına dair önemli bilgiler verdi. Resim çizmenin 
kendisini oldukça mutlu ettiğini dile getiren Özka-
ya, özellikle Nostaljik moda ve araba dünyasında 
geçmişten gelen estetik ve tarzın yeniden keşfedil-
mesinin kendisine ilham olduğunu kaydetti.
Ayşe Nur Özkaya kimdir. Kısaca hayat hikâyeniz-
den bahsedebilir misiniz?
1992’de Konya’da doğdum ve çocukluğumun bir 
kısmını Kastamonu’da geçirdim. Çocukluk arka-
daşlarımla beraber hayatımın en neşeli dönemini 
doğayla iç içe yaşadım ve hala özlemle hatırlarım. 
Ahıska Türklerindenim ve kendimi ‘atalarımdan 
aldığım genlerin ilginç bir şekilde ortaya çıkması’ 
ile tanımlıyorum. Erken çocukluk dönemimde 
mahalle arkadaşlarımla vaktimi sadece oyuncak-
larla ya da bilinen çocuk oyunlarıyla değil, aynı 
zamanda evimizin bahçesine toplanıp yazdığım 
senaryoyu canlandırırken eski müzik çalarla ses 
kaydı alarak tiyatro yapmaya çalışarak geçirdim. 
Hatta hepsinin önüne kağıtları dizip, suluboya 
etkinliği düzenlemekten kendimi alamadığımı hatır-
lıyorum. Umarım beni iyi hatırlıyorlardır. 2014’te 
Selçuk Üniversitesi’nden mezun oldum, Metalurji 
ve Malzeme Mühendisiyim. Babam fen bilgisi öğ-
retmeni ve laboratuvarında öğrencileri için yaptığı 
çalışmalara şahit olduğum bir dönem geçirdiğim 
için küçük yaşta bilimle tanışmış oldum. Bilimin 
sadece okuyarak değil deneyerek ve emek vererek 
gözlemlenmesi gerektiğini savunan bir anlayıştan 
geliyorum. Bu sebeple içimdeki merak duygusuyla 
malzeme bilimi adına çeşitli çalışmalar da yaptım 
ve üretmenin ne demek olduğunu bilimle meşgul 
olarak da deneyimlemiş oldum. Anadolu’nun 
çeşitli illerinde uzunca vakit geçirme ve farklı kül-
türlerle yakın temas halinde olma gibi bir fırsatım 
da oldu ve benim için hayatımın önemli bir kısmını 
kaplıyor. Bu dönemde de daha sonra elde edece-
ğim sanatsal bakış açısının temellerini istemsizce 
attığımı söyleyebilirim. Üç dört yaş gibi küçüklük 
çağımdan itibaren resmettiğim bir hayal dünyam 
vardı. O zamanlardan beri çizmeyi hiç bırakmadım 
ve beni ben yapan her şeyin ortaya çıkmasıyla 
mesleğime ara verdiğim bu dönemde tamamen 
sanatla iç içeyim, çizerken beni mutlu eden eserleri 
sanatseverlerle buluşturuyorum. Sanatı kendim 
için yapıyorum ama kabul görmesi keyif veriyor.
Nostaljik moda ve araba kroki sanatına ne 
zaman ve nasıl ilgi duymaya başladınız?
Nostaljik modaya olan ilgim, anneannem ve anne-
min 70 ve 80’li yıllarda kendileri ve yakın çevreleri 
için giysi tasarlamaları, dikmeleri ve bu kıyafetleri 
benim gardırobuma kazandırmamızla başladı. 
Kombinasyonlar oluşturmayı, büyük ihtimalle 
kütüphanedeki moda dergilerine göz gezdirmeyi 
sevdiğim için farkında olmadan yapardım, sonuçta 
ben de dikiş yapmayı öğrendim ve dikiş geleneğini 
sürdürüyorum. Bu bağlamda klasik otomobil sa-
natına olan ilgim de babamın küçüklüğümde aldığı 
oyuncakların daha çok otomobillerden oluşmasıyla 
ilgili. Oyuncak koleksiyonum yarış otomobilleri, 
model arabalar hatta kamyonlardan oluşuyordu, 
benim için son derece kıymetlilerdi, özenle saklar 
ve oynamak istediğimde çok dikkatli davranırdım. 
Bu sevgimi kağıda aktarmak konusunda da cesa-
retli davrandım bu sebeple.  
İlham kaynaklarınız nelerdir? Nostaljik moda 
ve araba dünyasında sizin için en önemli olan 
unsurlar nelerdir?
Miroslav Vomáčka gibi otomobil de çizse, çizime 
duygusunu katabilen ya da  Peter Hutton gibi 

araçların motorlarını çizerken de onları sevimli 
gösterebilen isimlerin eserlerini takip ediyorum 
uzun zamandır. Çizgisinden ilham aldığım başarılı 
çok fazla sanatçı var ve şıklığından ilham aldığım 
otomobiller elbette var fakat bu isimler ilham 
kaynaklarım arasında önemli yer tutuyor. Nostaljik 
moda ve araba dünyasında benim için en önemli 
unsurlardan biri, geçmişten gelen estetik ve tarzın 
yeniden keşfedilmesidir. Özellikle eski moda 
trendlerinin modern dokunuşlarla birleştirilmesi ve 
klasik otomobillerin özgün tasarımlarının korun-
ması beni etkiler. Bunun yanı sıra, nostaljik moda 
ve araba dünyasında kalite ve özgünlük de önemli 
unsurlardır. Zamanın izlerini taşıyan ve geçmişin 
ruhunu yansıtan parçaların yeniden yorumlan-
ması benim için ayrı bir öneme sahiptir. Buna 
önem vermemin sebebi de geçmişten günümüze 
geldikçe estetik algısının yerini konforun alması 
ve ince düşünülerek tasarlanmış her şeyin daha 
basit hatlara bürünerek git gide yok olmasından 
korkmam olabilir.
Sanatınızda kullandığınız teknikler hakkında bize 
biraz bilgi verebilir misiniz? Hangi malzemeleri 
tercih ediyorsunuz ve neden?
Çapraz tarama tekniğini tükenmez kalem kulla-
nırken tercih ediyorum, tek bir kalemle ışıkları ve 
gölgeleri hızlı bir şekilde oluşturabilmek ve kağıtta 
meydana gelen hafif deformasyonu hissetmek 
oldukça keyifli. Bunun yanısıra suluboya, mar-
körler ve boya kalemleri renklendirme için sık sık 
kullandığım malzemeler arasında. Çünkü daha 
küçük boyutlu kağıtlar tercih ediyorum ve çizime 
hakim olabilmek için kalemlerle renklendirmek 
avantaj sağlıyor.
Nostaljik moda ve araba dünyasında ilham 
aldığınız belirli kişiler, markalar veya tarih 
dönemleri var mı?
Christina Stambolian, Lady Diana’nın meşhur 
‘intikam elbisesi’ni tasarlayan, feminen görünümü 
güçle birleştirebilen fikri benimsediği için hayranlık 
duyduğum bir tasarımcı. Victoria modasını, her 
ne kadar ‘rahatlıktan ödün vererek iyi görünmek’ 
gibi dezavantajları olsa da ilham verici buluyorum 
ve o dönemdeki minik detayları üzerimde taşımayı 
ve çizimlerime yansıtmayı seviyorum. Otomobil 
dünyasında ise büyük radyatörlerin tasarımın-
dan etkilendiğim için 1900’lerin başında üretilen 
otomobilleri hem incelemek hem çizmek vazgeçil-
mezim. Kendinden önceki dönemdeki otomobillere 
yenilikçi bir bakış açısı getirirken şıklığı ve zarafeti 
koruması açısından Rolls-Royce Silver Cloud en 
sevdiğim otomobil ve dolayısıyla John P. Blat-
chley hayranlık duyduğum bir isim. Ford Model 

T günümüzdeki hava direncinin etkisini iyileştir-
meye yönelik kaygıları barındırmadığı için çizgi 
filmden fırlamış gibi bir görüntüye sahip ve bu 
onu oldukça sevimli bir hale getirmiş. Bu modeli 
resmederken de bahsettiğim özellikleri yansıttı-
ğımı düşünüyorum. Sanırım işin sanat kısmıyla 
ilgilendiğimden, benim için motor gücü, hız gibi 
konular ikinci planda. Daha çok otomobilin hatları 
beynimde ne uyandırıyor diye bakıyorum.
Genellikle hangi dönemlere veya tarzlara odaklanı-
yorsunuz? Bu tercihinizdeki nedenler nelerdir? 
Bir kroki çalışmasına başlamadan önce genel-
likle ne tür bir hazırlık süreci geçirirsiniz?
Eğer planlı bir çizim yapacaksam hem moda hem 
otomobil dönemiyle ilgili ciddi bir referans araş-
tırma sürecim oluyor. Literatür taraması hazırlık 
sürecimin en önemli kısmı diyebilirim. Eğer plansız 
bir çizim yapıyorsam da muhtemelen bana ilham 
veren bir şeye şahit olmuşumdur ya da aklıma bir 
fikir gelmiştir. Böyle zamanlarda da ivedi bir şekil-
de aklımdakileri çizime döküp bir an önce sonucu 
görmek isterim.
Sanatınızın izleyicilere iletmek istediği mesajlar 
veya duygular var mı?
Didaktik bir amaç gütmemekle beraber iletmek 
istediğim duygular ve mesajlar elbette var. Bun-
ların en önemlisi de ‘her ne yapılırsa yapılsın işin 
içinde hep zarafet olmalı’ mesajıdır. Çünkü sanat 
zaten insanların farklı bakış açıları kazanmalarına 
yardımcı olur. Özellikle klasik otomobil ve elegan 
nostaljik moda gibi detaylar insanlara geçmişle 
bağlantı kurma ve estetik değerlere önem vermek 
gibi fikirleri aşılar. İnce hatlı tasarımlar da özgün-
lük arayışını körükler ve detaylara olan hassasiyeti 
artırır. Bence bu durum, medeniyetin aşama 
kaydederken atılması gereken önemli adımlarının 
başında geliyor. Çünkü derin düşünme yetimiz 
ancak bu şekilde iyileşebilir. 
Nostaljik moda ve araba dünyasında sizin için 
en önemli olan unsurlar nelerdir? Bu unsurlar 
sizi nasıl etkiliyor ve sanatınıza nasıl yansıyor?
Benim için en önemli unsurlardan biri zamansız 
şıklıktır. Mesela dönemin güncel moda anlayışına 
ayak uydurup aradan yıllar geçince ‘Bunları nasıl 
giymişiz biz?’ diye kendimize şaşırdığımız çok 
vakidir. Giyimde klasik bir çizginiz olduğunda bu 
durumu yaşamazsınız hatta ileride torunlarınıza 
gösterirken keyif alacağınız anlar yaşamanız 
kaçınılmaz çünkü zaten klasik bir çizgiyi üzeriniz-
de taşıyorsunuz ve zamanında sizden öncekiler 
tarafından kabul görmüş bile. 
Bu anlayışın içinde klasik otomobillerin ikonik 
tasarımları da yer alıyor. Dönemin ruhunu yansıtan 

estetik algısını o dönemde üretilmiş otomobillerde 
görebiliyoruz. Zaten ADAC'a göre klasik otomobil 
tanımında buna yer verilmiş ‘en az 30 yıl önce tes-
cil edilmiş olması ve  koleksiyon değeri taşıması’ 
gerekiyor. Hatta otomobil dünyasında tarihi birer 
simge haline gelmiş markaların ve modellerin 
nostaljik bir cazibesi vardır.  Bu unsurların benim 
sanatıma yansıması için, çizimlerimde otomobilin 
detaylarına özel bir dikkat gösteririm ve onların 
zarif hatlarını vurgularım. Ayrıca eserlerimde klasik 
otomobil tutkunlarının duygusal bağ kurabilecek-
leri detaylar ve atmosferler bulundurmaya özen 
gösteririm. Böylece geçmişe biraz yolculuk yapmış 
biraz da tarihi atmosferi hissetmiş oluruz. 
Sanatınızın izleyiciler üzerindeki etkisi hakkında 
ne düşünüyorsunuz? İzleyicilerinizin tepkileri 
hakkında neler söyleyebilirsiniz?
Sanat eseri üretirken motivasyonum kendimi iyi 
hissetmek ve üretkenliğin verdiği haklı gurur olsa 
da sevdikleri otomobillerin benim çizimimden 
çıkmış hallerini görmek isteyen çok sayıda sanat-
severin olması ve bu şekilde geri dönüş almak 
sanatseverlerle aramdaki bağı güçlendiriyor. İzle-
yiciler artık benim tarzıma hakim oldukları için neyi 
ne sebeple çizmiş olabileceğime dair fikirlerle ve 
çıkarımlarla geliyorlar, o zaman bana has bir şey 
yaptığım kanısını ispat etmiş oluyorum. İlginçtir ki 
çizgilerimin bir noktada otomobilseverleri yaka-
layacağının da tahmin ettiğim bir konu olduğunu 
söyleyemem. Sanatın beklenmedik yanlarının 
olmasının, yeni bir gezegen keşfetmiş gibi hisset-
tirmesinin sebeplerinden biri de budur belki. 
Sanatınızı sergilemek veya paylaşmak için 
hangi platformları tercih ediyorsunuz? İnternetin 
sanat dünyasına etkisi hakkında ne düşünüyor-
sunuz?
Eser üretmek kendimi bildim bileli yaptığım bir 
şey fakat sergilemekle ilgili aynı şeyi söyleyemem. 
Şu an için eserlerimi izleyicilerle paylaşmak için 
sadece Instagram’ı tercih ediyorum. Bu konu-
da daha yeniyim ve izleyici kitlem; sanatçılar, 
otomobil tutkunları, retro akımları hayatına tatbik 
edenler ve nostaljik modaya ilgi duyanlar gibi 
çok spesifik gruplardan oluşuyor. Şu an için 
izleyicilerimle internet ortamında birbirimizle bilgi 
paylaştığımız ve çizim isteği olan sanatseverler için 
eser ürettiğim bir aşamadayım. Sosyal varlıklarız 
ve internet ortamı aslında bunu uzaktan yaptığımız 
bir araç. Sanat dünyasına katkısı iyi yönde oluyor 
çünkü ortak paydada buluşma ihtimalimiz olan 
izleyicilerle kısa sürede etkileşim kurmuş oluyoruz. 
Bazen ipin ucu kaçsa da sosyal medyada denk 
geldiğimiz içeriklerin karşımıza çıkma ihtimallerini 
kendimize göre şekillendirip kaliteyi yükseltmek de 
bizim elimizde.
Gelecekteki projelerinizde neler var? Nostaljik 
moda ve araba dünyasında yeni şeyler deneme-
yi veya keşfetmeyi düşünüyor musunuz?
Gelecekteki projelerim arasında, daha büyük 
ölçekli eserler üretmek ve sergilemek var. Fiziksel 
bir sergi yaptığım ve izleyicilerle bir araya gelip 
birbirimizi tanıdığımız etkinlikler yapmak gibi 
fikirlerim var. O zaman insan doğasına daha uygun 
hareket etmiş olurum diye düşünüyorum ama sa-
natseverlerin varlığı ve desteklerini sosyal medya 
üzerinden hissetmek de gayet keyifli tabii. Sanat 
ile teknolojiyi birleştiren dijital sanat projelerine de 
ilgi duyuyorum. Kendi alanımda yeni koleksiyonlar 
oluşturmak daimi hedeflerim arasında. Umarım 
gerçekleştirebilirim ve sanatseverler de şahitlik 
ederken keyif alır.

Sanatı kendim için yapıyorum
Resim Sanatçısı Ayşe Nur Özkaya, çocukluktan buyana sanata olan ilgisini anlatarak; “Çizerken beni mutlu eden 
eserleri sanatseverlerle buluşturuyorum. Sanatı kendim için yapıyorum ama kabul görmesi keyif veriyor” dedi



Aksaray’da ruhsatsız taban-
ca ile yakalanmasına rağmen 
önce “Taşımıyorum” deyip inkar 
eden, sonra da “Bozuk” diyen 
sürücü bir de “Ruhsatım var” 
diyerek tabanca yerine tüfek 
ruhsatı gösterdi. Olay Gülağaç 
Yolu Kireçlik Mevkiinde yaşan-
dı. Aksaray Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde gece yarısı 
bekçilerin de katıldığı asayiş ve 
trafik uygulaması yapan İl Em-
niyet Müdürlüğü asayiş ile tra-
fik şubesi ekipleri şüphe üzeri-
ne Gülağaç ilçesinden Aksaray 
merkez istikametine seyreden 
Ali B. (38) idaresindeki 51 ACV 
230 plakalı otomobile "dur" ihta-

rında bulundu. Sürücüsü ehliyet 
ve ruhsat kontrolünden geçiril-
dikten sonra araçta arama yapan 
bekçiler araç içerisine gizlenmiş 

bir adet tabanca buldu. 
İNKAR ETTİ

Kullandığı araçta tabancayla 
birlikte yakalanmasına rağmen 

“Taşımıyorum” diyen sürücü Ali 
B. daha sonra tabancanın bozuk 
olduğunu belirterek işlem yapıl-
masından kaçmak istedi. 2 ayrı 
bahanesiyle başarılı olamayan 
sürücü bu kez de “Ruhsatım 
var” diyerek yakalattığı tabanca 
yerine tüfek ruhsatı gösterdi. 3 
ayrı bahanesiyle işlemden kaça-
mayan sürücü son olarak taban-
cayı kabullenerek “Benim, tamir 
için taşıyorum” dedi. Tabanca-
ya bekçiler tarafından dolu boş 
kontrolü yapıldıktan sonra el ko-
nulurken ruhsatsız tabanca taşı-
maktan gözaltına alınan sürücü 
adli işlemler için polis merkezi-
ne götürüldü. n İHA

Karapınar’da kamyonetin 
devrilmesi sonucu 2 kişi yara-
landı. Kaza, ilçeye bağlı Kesmez 
Mahallesinde saat 07.30 sırala-
rında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, A.E. (55) idaresin-
deki 42 EM 973 plakalı sebze ve 
meyve yüklü kamyonet, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak yola devrildi. Kazada, 
sürücü A.E. ile araçta yolcu ola-
rak bulunan M.E. (33) yaralan-
dı. Kaza ihbarı üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk 

edildi. Yaralılar, ambulanslarla 
Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaza ile ilgili tahkikat devam 
ediyor. n İHA

Afyonkarahisar’da trafikte çıkan 
yol verme kavgasında bir şahıs kendi-
si ile birlikte 3 kişiyi tabancayla vurdu. 
Yaralılardan birisinin kavga esnasında 
tabancadan seken merminin isabet et-
tiği 4 yaşındaki çocuk olduğu bildirildi. 
Olay, İhsaniye ilçesine bağlı Gazlıgöl 
beldesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Yunus Emre Mahalle-
si'nde M.Ö. (44) aynı yerde oturan O.E. 
(25) ve M.K. (27) ile arasında yol ver-
me meselesi yüzünden tartışma çıktı. 
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üze-
rine araçlarını durduran şahıslar bir-
birlerine tekme ve yumruklarla saldı-

rarak darp etti. Olay sonrası aynı yerde 
oturan M.Ö. ve O.E., tekrar karşılaştı. 
Daha sonra M.Ö., evinden getirdiği 
tabanca ile O.E.'ye ateş açtı. Bu sırada 
O.E., tabancayı almak istediği sırada 
silahın ateş alması ile M.Ö. ile birlikte 
seken mermilerden annesi ile yürüyüş 
yapan A.G.B. (4) yerden seken mer-
miyle yaralandı.Ağır yaralanan O.E., 
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine, 
A.G.B., Afyonkarahisar Sağlık Bilim-
leri Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesine, 
M.Ö., ise İhsaniye Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Olayın ardından jandarma 
tarafından inceleme başlatıldı. n İHA

Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 
İstanbul'da FETÖ'ye yönelik 15 
farklı adreste eş zamanlı dü-
zenlenen "Kıskaç-13" operas-
yonlarında eski askeri öğrenci 
13 şüphelinin yakalandığını 
belirtti.Bakan Yerlikaya, şunları 
kaydetti: "Şüphelilerin, örgütün 
askeri yapılanmasına yönelik 
ankesörlü hatlardan iletişim 
kurdukları, haklarındaki be-
yanlar ve askeri okullara giriş-
te mülakat sınavlarında aday 
numaraları üzerinden kodlama 
yapılarak askeri okullara girişte 
öncelik sağlandığı tespit edil-
di."Operasyonlarda görev alan 
polisleri tebrik eden Yerlikaya, 
"FETÖ'cülere göz açtırmayaca-
ğız. Aziz milletimizin duası ve 
destekleriyle terör örgütleri ve 
onların işbirlikçilerinin nefesle-

rini keseceğiz." ifadelerini kul-
landı.

TERÖRLE MÜCADELE 
SÜRÜYOR

Öte yandan İl Emniyet Mü-
dürlüğü İstihbarat ve Terör-
le Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, bölücü terör örgütü 
faaliyetlerinin deşifre edilmesi 

ve engellenmesine yönelik or-
tak çalışma yürüttü. Çalışma-
larda ekipler, PKK/KCK terör 
örgütünün Türkiye'deki yapı-
lanmalarını bir araya getirmek 
ve koordine etmek amacıyla 
kurulan Kürdistan Demokratik 
Topluluğu/Türkiye Demokratik 
Örgütlenmesi'nin (KCK/TDÖ) 

ideolojik alan yapılanmasına 
bağlı olarak faaliyet gösteren 
basın yayın komitesi YRD'de 
(Yekitiya Rewşanberi Demok-
ratik-Demokratik Aydınlanma 
Birliği) faaliyet gösteren şüp-
helilerin kimlik ve adreslerini 
belirledi. Polis, çalışmalarının 
ardından İstanbul, Ankara ve 
Şanlıurfa'da belirlenen 11 ad-
rese düzenledikleri eş zamanlı 
operasyonda 9 zanlıyı yakaladı. 
Adreslerde yapılan aramalarda 
şüphelilere ait dijital mater-
yaller ile yasaklı yayınlara el 
konuldu. Şüpheliler, işlemleri 
için emniyete götürüldü. İstan-
bul merkezli 3 ilde terör örgü-
tü PKK/KCK'nın "ideolojik alan 
yapılanmasına" yönelik düzen-
lenen operasyonda 9 şüpheli 
gözaltına alındı.
n AA
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Seydişehir’de çıkan yangın korkuttu Otomobil bariyerlere girdi: 2 yaralı
Seydişehir’de bir evde çıkan 

yangında dumandan etkilenen 
kişi, hastanede tedavi altına 
alındı. Değirmenci Mahallesi 
152857 Sokak'ta, iki katlı bina-

nın üst katında henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın çıktı. 
İhbar üzerine mahalleye itfai-
ye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yangında dumandan 

etkilenen Fatma Koçak, Seydi-
şehir Devlet Hastanesi'ne kal-
dırıldı. İtfaiye ekiplerince sön-
dürülen yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor. n AA

Kulu’da refüjdeki çelik bari-
yere çarpan otomobildeki 2 kişi 
yaralandı. Serdar Kartal (34) 
idaresindeki 07 BIT 486 plaka-
lı otomobil, Konya-Ankara kara 
yolu Kulu Bölge Devlet Hastanesi 

yakınında sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu refüjdeki çelik bariyere çarptı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine 112 Acil Sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada sürü-

cü Kartal ile otomobilde yolcu ola-
rak bulunan Kardelen Tufan (21) 
yaralandı. Yaralılar, kaza yerinde-
ki ilk müdahalelerinin ardından 
ambulanslarla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Kıskaç-13" operasyonunda yakalanan şüphelilere, FETÖ üyeleri tarafından askeri 
okullara giriş sınavlarında öncelik sağlandığının belirlendiğini bildirdi. Yerlikaya, operasyonların süreceğini ifade etti

FETÖ’cülere yeni operasyon!

Ruhsatsız tabanca ile yakalandı

Yol verme kavgası kanlı bitti: 3 yaralı

Milli Savunma Bakanlığı, 
Suriye'nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı bölgesinde taciz ateşi 
açan 4 PKK/YPG'li teröristin et-
kisiz hale getirildiğini bildirdi. 
Bakanlıktan yapılan açıklama-
da, "Teröristlerin taciz atışları 
karşılıksız kalmıyor. Kahraman 

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Suriye'nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı bölgesinde huzur ve 
güvenlik ortamını bozmak için 
taciz ateşi açan 4 PKK/YPG'li 
teröristi etkisiz hale getirdi." 
ifadeleri kullanıldı.
 n AA

Seydişehir’de inşaattan 
düşen kişi yaralandı. Kozlu 
Mahallesi'nde ahır inşaatın-
da çalışan Ahmet Ö, dengesi-
ni kaybederek zemine düştü. 

İhbar üzerine olay yerine po-
lis ve sağlık ekibi gönderildi. 
Yaralı Ahmet Ö, ambulansla 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.  n AA

4 terörist etkisiz hale 
getirildi

İnşaattan düşen işçi 
yaralandı

Karapınar’da kamyonet 
devrildi: 2 yaralı



Meslektaşlarının sosyal hayatla-
rını yaşayamadığını belirten Konya 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası (SMMMO) Başkanı Abdil Erdal, 
“Biz mali müşavirler olarak neredey-
se sürekli ofislerimize hapsediliyoruz” 
dedi. Konya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı 
Abdil Erdal, mesleklerinde yaşanan 
sorunlar nedeniyle basın açıklaması 
gerçekleştirdi. SMMMO’da düzenle-
nen açıklamaya, çok sayıda muha-
sebeci, mali müşavir ve vatandaşlar 
katıldı. Abdil Erdal, meslek gruplarının 
çok ağır iş yükü altında ezildiğini belir-
terek problemlerinin en yakın sürede 
çözülmesi gerektiğini kaydetti.  Mali 
müşavirlerin yoğun mesai altında 
çalıştıklarını dile getiren Abdil Erdal, 
meslektaşlarının sosyal hayatlarını ya-
şayamadığını söyledi. Erdal, “Gelişmiş 
ülkelerde iş verimini artırmak için haf-
talık çalışma günlerinin 4 güne indiril-

mesi tartışılırken biz mali müşavirler 
olarak neredeyse sürekli ofislerimize 
hapsediliyoruz.  Görünürde mükellef 
veya işverenlerden istenilmekle be-
raber, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin 
ihtiyaç duyulan hemen her veri mali 
müşavirler aracılığıyla toplanılır hale 
gelmiştir.  Bu durum meslek mensup-
larının zaten çok ağır bir iş yükü altın-
da ezilmelerine sebebiyet vermekte 

iken bir de beyan ve bildirimleri almak 
için kullanılan sistemlerin sağlıklı ça-
lışmaması ve yoğunluk dönemlerinde 
tıkanması, zamanla yarışan meslek-
taşlarımızın streslerini artırmaktadır. 
Meslektaşlarımız, rutin dönemlerde 
dahi beyan ve bildirimleri sağlıklı bir 
şekilde hazırlayamaz hale gelmiştir” 
diye konuştu. 

TOPLUM İÇİN VAZGEÇİLMEZDİR
Abdil Erdal, mali müşavirlerin öl-

çüsüz bir iş yükü ve adil olmayan ücret 
tarifesi ile yaşam mücadelesi verdiğini 
belirtti. Erdal, meslektaşlarının insani 
yaşam hakkının ellerinden alındığını 
öne sürerek, şunları söyledi: “İnsani 
şartlarda yaşamak biz mali müşavir-
lerin de anayasal hakkıdır. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı’ndan her ay beyan 
sürelerinin uzatılmasını değil, günü-
müzde yapay zekâ teknolojisinin kul-
lanıldığı bir çağda, elektronik uygu-
lamalar aracılığıyla toplanan verilerin 

etkin bir şekilde sınıflandırılmasını ve 
yasal olarak veri talep eden kurumlar-
la, örneğin Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Merkez Bankası ve Kamu İhale 
Kurumu gibi tüm kamu kurumlarıyla 
paylaşılmasını talep ediyoruz.  Aynı 
verilere dayalı olarak yapılan tekrarlı 
beyan ve bildirim yüklerinin hafifletil-
mesini istiyoruz.  Ayrıca, vergi beyan 
dönem ve sürelerinin, resmî tatil gün-
leri dikkate alınarak düzenlenmesini 
talep ediyoruz. Mali müşavirler, eko-
nomik kalkınmanın mimarıdır, toplum 
için değer, ekonomi için vazgeçilmez 
güçtür. Mali müşavirler, rakamlarla 
geleceği inşa eden uzmanlardır. Biz 
Mali müşavirler, başta iş yükümüz 
olmak üzere karşılaştığımız pek çok 
soruna çözüm bulunması ve destek 
sağlanması halinde, bugüne dek sun-
duğumuz hizmetleri daha da artırarak 
sürdüreceğiz.”
n TUBA KAYA
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Son yıllarda Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatları ile 
kenevir bitkisi popüler bir bitki haline 
gelmiştir. Medya başta olmak üzere 
üreticiler, üretici birlikleri ve ekimin ser-
best bırakıldığı illerde Tarım ve Orman 
Bakanlığı teşkilatları devrede olup bitki-
nin yetiştirilmesi, sanayisi ve kullanımı 
ile gayret göstermektedirler. Kenevir 
bitkisinin kullanıldığı yere göre farklı 
bir ekonomik bir değeri vardır. Kenevir 
ülkemizde ve bölgemizde yetiştirilecek 
iklime ve potansiyele sahip olduğundan 
geçtiğimiz günlerde Konya’da da kene-
vir kontrollü olarak ekimine müsaade 
edilmiştir. Konya’da kontrollü ekimine 
müsaade edilmesi kararının Konya’mız 
için hayırlı olmasını dilerim.

Kenevirin faydalarını kısaca özetle-
yecek olursak; 

-	 Bir dönümlük kenevir, 25 
dönümlük orman kadar oksijen üretir. 

-	 Bir dönümlük kenevirden, 
4 dönüm ağaca eş kâğıt üretilebilir ve 
kenevirden yapılan kâğıt tam 8 kez 
tekrar kâğıda dönüştürülebilirken, 
ağaçtan yapılan kağıt 3 kez kâğıda 
dönüştürebilir. 

-	 Kenevir 4 ayda yetişir, bir 
ağaç ise 20-50 yılda yetişmektedir. 

-	 Kenevir, gerçek bir radyas-
yon temizleyicidir. 

-	 Kenevir dünyanın her yerin-
de yetiştirilebilir ve çok az suya ihtiyaç 
duyar. 

-	 Kenevir kendisini böcekler-
den koruyabildiği için tarım ilacına da 
ihtiyaç duymaz.

-	 İlk kot pantolon, kenevirden 
yapılmıştır, bu nedenle “Kanvas” keli-
mesi kenevir ürünlerine verilen isimdir. 

-	 Kenevir önemli bir ilaç ham-

maddesidir. AİDS ve kanser tedavisin-
de kemoterapi ve radyasyon etkisini 
azaltma; romatizma, kalp, sara, astım, 
mide, uykusuzluk, psikoloji, omurga 
rahatsızlıkları gibi en az 250 hastalıkta 
kullanılmaktadır. 

-	 Kenevir tohumunun protein 
değeri çok yüksektir ve içindeki iki yağ 
asidi de önemlidir. Tohumunda % 
35-39 kadar yağ vardır. Bu yağın yarısı 
linoleik (Omega 3-6-9 yağlarını taşır) 
yağ asididir. 

-	 Kenevirin üretimi kolay olup 
Çerezlik olarak da kullanılmaktadır. 

-	 Kenevir lifleri İp, urgan, 
halat ve çuval yapımında kullanılır. 

-	 Tohumunun besin değeri, 
insan ve büyükbaş, küçükbaş, kümes 
ve kanatlı hayvanlar için idealdir ve 
protein değeri ise çok yüksektir. 

-	 Kenevir hayvan yemlerine 
de katılabilir, kenevirle beslenen 
hayvanlar, hormon takviyesine ihtiyaç 
duymaz. 

-	 Unlu mamullerde kenevir 
kullanılabilir. 

-	 Plastik ürünlerin tamamı, 
kenevirden üretilebilir ve kenevir plasti-
ğinin çözülmesi ve doğaya dönüşerek 
zarar vermesi söz konusu değildir.

-	 Keneviri yapı malzeme-
lerinde izolasyon maddesi olarak da 
kullanılmaktadır. 

-	 Kompozit ürün olarak 
da, kenevir bazlı asfaltlar asırlarca 
bozulmadan kalabilmektedir. Binaların 
yalıtımında kullanıldığında son derece 
dayanıklı, ucuz, esnek ve zararsızdır. 

-	 Otomobil sanayisinde bir-
çok parça yapımında kullanılmaktadır.

-	 Boya ve vernik üretiminde 
olağanüstü ucuz, verimli ve dayanıklılık 

etkisi vardır.
-	 Biyogaz 

üretiminde kullanılabilir. 
-	 Kenevirle 

sabun, şampuan ve 
deterjan da ve da üreti-
lebilir, Kenevirle yapılan 
sabunlar ve kozmetik 
ürünler, suyu kirletmez; 
yani tamamen doğa 
dostudur.

-	 Tabiata zarar 

vermez ve suları kirletmezler. 
-	 Keneviri biyoyakıt olarak da 

kullanılmaktadır. 
-	 Kenevir ekildiği toprağın or-

ganik maddesini artırmaktadır.
Belirtilen bu özellikleriyle Kenevir 

çok amaçlı kullanılan bir bitkidir. İsviç-
re'de "Her şey kenevirden" adlı mağaza-
da, kitaptan şampuana ve içeceklerine 
kadar birçok ürün kenevirden üretil-
mektedir.  Ülkemizde de sanayisi ge-
liştirilerek sayılan faydalarının gerçek-

leştirilmesi için kullanım 
alanlarını artıracak yatı-
rımlar yapılmalı ve kene-
vir ekiminden beklenenler 
gerçekleştirilmelidir.

Anavatanı Orta Asya 
olan Kenevirin su tüketi-
minin az olması ve birçok 
sektörde kullanılması ne-
deniyle birçok ülke sınırlı 
da olsa kenevir bitkisinin 
(Cannabis sativa) günü-

müzde ekimini ve yetiştirilmesini kont-
rollü olarak serbest bırakmakta olup bir-
çok ülke yavaş yavaş kontrollü de olsa 
kenevir yetiştirilmesini ve tüketilmesini 
yasallaştırmaktadır. 250 endüstriyel 
ana maddeden üretilen 25000’e yakın 
nihai üründe, doğrudan ya da dolaylı 
olarak kullanılması mümkün olan ke-
nevir ürünleri tekstilden gıdaya, ilaçtan 
kozmetiğe, petrokimya ürünlerinden 
inşaat sektörüne kadar, zırh üretimin-
den kompozit ürünlere kadar her yerde 

ve her alanda endüstri bitkisi kenevir 
kullanılması söz konusudur. 1900’lü 
yılların ilk yarısında ekimi serbest olan 

kenevirin normalde uyuşturucu özelliği 
öne çıkarılarak dünyanın birçok ülkesin-
de olduğu gibi ülkemizde de yasaklan-
mıştı. Ülkemizde kenevirin yetiştirilmesi 
yasak iken Resmi Gazetede (29 Eylül 
2016- Sayı: 29842) yayınlanan Yönet-
melikle 19 ilde kenevir yetiştirilmesine 
izin verilmişti. Ancak son zamanlarda 
kenevirin çok sayıda yararları nedeniyle 
belli illerde üretim serbestliği verilmiş 
olup Konya’da bu illere dâhil edilmiştir. 
Çumra Anadolu Tüketim Kooperatifi-
nin gayretleri sonuç vermiştir. Tarım 
ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Genel Müdürlüğünün geçtiğimiz gün-
lerde Konya Valiliğine yazmış olduğu 
yazı ile 2024 yılı itibariyle ekim müsa-
adesi verilmiştir. 

Yeşil hazine olarak da bilinen Ke-
nevir bitkisinin ülkemizde tescil edil-
miş çeşitlerinin de olması nedeniyle 
yetiştirildiği alanlar ve kenevire dayalı 
sektörler acilen geliştirilmelidir.

Kenevirin “Halk arasında daha 
çok uyuşturucu maddelerin yapımın-
da kullanıldığı bilindiğinden ‘günah 
bitkisi’ diye de anılmaktadır. Ülkemiz-
de serbestçe yetiştirilmekte olan çay, 

kahve, şeker pancarı (şeker), tütün 
gibi daha birçok bitki farklı veya fazla 
kullanıldığında zararlı etki yaptığı, bu 
nedenle fazla kullanımından kaçınıl-
ması gerektiğini tıp doktorları hep 
söylemektedirler. Bu bilinen gerçekte 
olduğu gibi Kenevirin de uyuşturucu 
özelliği öne çıkarılarak yasaklanması 
artık ilimizde de sona erdirilmiş olup 
insanlık için yukarıda sayılan gerçek 
yararları öne çıkaracak yatırımlar acilen 

bölgemizde yapılmalıdır.
Orta Anadolu bölgesinde suyun 

kıtlığı nedeniyle bölgede az su tüketen 
bitkilerin yetiştirilmesi konu ile ilgili 
toplantılarda birçok oturumda dile ge-
tirilmektedir. Kenevir az su tüketen ve 
çok amaçlı kullanılabilen bir bitkidir. 
Kenevirin yukarda sayılan faydaları 
yanında, çabuk yetişmesi, yetiştirildiği 
toprağın organik maddesini artırması 
ve yetişirken az su tüketmesi bölge için 
önemli bir avantaj sağlayacaktır.

Bölgede kenevir yetiştirilmesine 
kontrollü izin verilmesiyle bitki ile ilgili 
endişeleri de ortadan kaldıracak, sa-
nayisinin kurulmasıyla kenevir bitkisi 
bölge ekonomisine önemli katkılar 
sağlayacaktır.

Orta Anadolu bölgesinde suyun 
kıtlığının giderek artması nedeniyle 
bölgede az su tüketen kenevirin yetişti-
rilmesi bir alternatif bitki olarak değer-
lendirilmelidir. Kenevir az su tüketen ve 
çok amaçlı kullanılabilen bir bitki olma-
sı nedeniyle bölge için önemli bir avan-
taj sağlayacaktır. Kenevir üreticisinin 
cezai durumlarla karşılaşmaması için 
kontrollü ve korunaklı arazilerde yetiş-
tirilmesi, kötü amaçla kullanan kişilere 
karşı tedbirli olunması üreticiler açısın-
dan şart ve önemli bir zorunluluktur. 

Birim alandan beklenen getirisinin 
çiftçi için cazip olabilmesi için keneviri 
alacak kurumların oluşması ve değer-
lendirecek tesislerin kısa sürede böl-
gemizde yapılması ve yaygınlaşması 
büyük önem arz etmektedir. Kenevirin 
ekilmesi ve müsaadenin alınması için 
gayret gösterenlerin bu kurumlar oluş-
turulması gayretlerinin de gerçekleş-
mesi beklenen faydayı sağlayacaktır. 
Hayırlı olsun.

KONYA  İÇİN  YENİ  BİR  BİTKİ  KENEVİR

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYIM

15 Temmuz 2016, Türkiye'nin 
demokrasi tarihinde kara bir leke 
olarak yer etti. Bu karanlık gece, 
Türkiye'nin demokratik değerlerine 
yönelik alçakça bir saldırıyla dam-
galandı. Darbe girişimiyle sarsılan 
ülke, bir anda silahlı kuvvetler için-
deki hainlerin ihanetiyle çalkalandı. 
Ankara ve İstanbul'un yanı sıra bir-
çok şehirde yaşanan kaos ve belir-
sizliğe, milletin cesareti ve iradesiyle 
karşı konuldu. Bu olay, Türkiye'nin 
demokrasi ve özgürlük mücade-
lesinde bir dönüm noktası olarak 
kabul edilirken, o gece yaşananlar 
hala toplumun belleğinde yer alıyor. 
Siyaset Bilimci-Düşünür Ahmet Ak-
gül ise, 15 Temmuz darbe gecesine 
neden olan Fetullah Gülen’in dini 
tahribatını ve sinsi hesaplarını yıllar 
öncesinden konferanslarda konuşup 
toplumu uyarmaya çalıştı, bu konu-
daki kuşkularını açıkça yazıp gazete 
ve dergilerde yayınladı. Ahmet Ak-
gül ‘CIA-MAAT’ dediği Fetullah’ın 
gizli ve kirli yapılanmasını deşifre 
etti. 

HEDEF: BOŞLUKLARI 
DOLDURMAK 

Fetullahçı cemaatin yükselme-
sinde etkili olan nesnel faktörlerin 
birincisinin, ABD’nin Sovyetler Bir-
liği zamanında Orta Asya’ya kadar 
uzanan ve komünizme karşı İslam’ı 
alternatif gösteren “Yeşil Kuşak Pro-
jesi” olduğunu anımsatan Ahmet 
Akgül, bunun Türkiye’deki ayağının 
ılımlı İslamcılık kavramıyla tanım-
landığını dile getirdi. Ahmet Akgül, 
“Diğer din istismarcıları gibi Gülen 

cemaati de bundan oldukça nasip-
lendi ve Nurculuktan Mevleviliğe 
kadar çeşitli öğretileri sentezleyip si-
yasal görünümünü ikinci plana iten 
ve görünüşte insani değerler üzerin-
den örgütlenen bir ağ oluşturmaya 
girişildi. Aslında bütün bunlar CIA 
ve MOSSAD’ın marifetiydi. Yeni ka-
pitalist dünyadaki temel eşitsizlikle-
rin derinleşmesinin ve sosyal devlet 
anlayışının gerilemesinin sonucun-
da Türkiye’de ortaya çıkan boşluğu 
en iyi şekilde bu cemaatle doldur-
mak hedeflenmişti” diye konuştu. 

DÜNYADAKİ MÜSLÜMANLARI 
YÖNETMEK İSTİYORDU 

Fetullahçılığın amacının, devle-
tin tüm sistemlerinde “Ilımlı İslam” 
yaftalı, küresel sömürü diktatörlüğü-
ne bağlı bir düzen kurmak olduğunu 
vurgulayan Ahmet Akgül, “Fetullah 
Gülen’in laik, demokratik ve sosyal 
bir hukuk devleti olan Türkiye Cum-
huriyeti’ni sona erdirip, yerine şer’i 
yasaların hakim olduğu İslam devle-
tini kurmak için okullarında beyinle-
rini yıkadığı gençlik ile oluşturacağı 

toplumu kullanmayı planladığı” id-
diaları tamamen safsata ve onu ak-
layıp taraftar kazandırmaktan başka 
bir sonuç doğurmaz. Fetullah Gü-
len’in; demokratik usuller aracılığıy-
la ılımlı İslam görüntüsü ile kamufle 
edilmiş olması, toplumun önemli bir 
kısmı tarafından kabul görmesine 
neden olan yurt içi ve yurt dışındaki 
eğitim kurumlarını öne çıkarması, 
Papa ile görüşerek sadece Türki-
ye’de değil dünyadaki Müslümanları 
yönetmeyi amaçlayan “ruhani bir 
liderliğe” soyunması ve “Yeni Os-
manlıcılık” palavrasına soyunması, 
kaynağı belirsiz finans ve diplomasi 
desteğine sahip kılınması tehlikeli 
bir yapılanma olarak dikkate alın-
malı” ifadelerini kullandı. 

PİYONDAN İBARET!
Fetullah Gülen’in, ılımlı İslamcı 

ideolojik bir yaklaşımla, bulundu-
ğu legal yolu muhafaza ederek dış 
güçlerin açık desteği ile kirli oyunla-
rının olduğundan bahseden Akgül, 
Gülen’in tamamen piyon olduğunu 
ifade etti. Akgül, “Fetullah Gülen 

bünyesinde bulunan vakıf, okul ve 
dershaneleri kullanarak beyinleri yı-
kanmış ve ABD’yi kutsamış gençler-
den bir taban oluşturmanın, devletin 
bütün kurumlarında, bürokraside, 
orduda, Milli Eğitim Bakanlığında ve 
Emniyet Teşkilatında kadrolaşma-
nın, yurt dışında Türkiye’de kurula-
cak ılımlı İslam’a sempati ile baka-
cak bir ekip kurmanın peşinde oldu. 
Fetullah Gülen “Amerikan endeksli 
ılımlı İslam sistemine” ulaşmak için 
özellikle gençlik kesimini sabırlı bir 
yöntem ile kendisine bağlamayı he-
defleyen strateji takip ederek, bun-
lar vasıtasıyla toplumun bütününe 
hakim olmayı, yürütme ve yasama 
erklerini hedefi doğrultusunda kul-
lanmayı amaçlayan bir politikada 
piyon olarak kullanıldı” şeklinde ko-
nuştu. 

GÜLEN, MÜNAFIKLIĞINI 
İSPATLAMIŞTI 

Düşünür Akgül, son olarak şun-
ları kaydetti: “Fetullah Gülen, her 
zaman Kur’an’ın tam tersini söyledi, 
Allah’tan daha adaletli ve merha-
metli rolünü oynayarak şeytana as-
kerlik yaptı, duyarsız ve dayanıksız 
fetvalarıyla Müslümanların zalimler-
le mücadele ruhunu ve hakkı hakim 
kılma şuurunu köreltmeye çalıştı, 
Kur’an ve İslami kuralların emrettiği 
inanç değil, başka bir inanca sahip 
olduğunu vurguladı, Allah’ın adalet 
olarak gösterdiği “misliyle mükabe-
leyi” “zalimce” saydı. Buna rağmen 
Müslüman rolü oynayarak münafık-
lığını kendisi ispatladı.”
n TUBA KAYA 

Siyaset Bilimci-Düşünür Ahmet Akgül, 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’ne darbe gerçekleştiren 
ve başarısızlığa uğrayan Fetullah Gülen’i deşifre etmişti. Akgül, Gülen’in bir piyondan ibaret olduğunu da söylemişti 

Gülen bir piyon!

Erdal: Müşavirlerin sorunları çözülmeli

Konya'da polis ekiplerin ze-
hir tacirlerine yönelik çalışmaları 
neticesinde on binlerce uyuştu-
rucu hap ve kilolarca uyuşturucu 
madde ele geçirilirken, 4 şüpheli 
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
landı. Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyeti'ne bağlı Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, uyuşturucu ile mücadele 
çerçevesinde sürdürdüğü araştır-
malar neticesinde merkez Meram 
ilçesi Yaylapınar Mahallesi’nde 
şüphelendiği bir ticari taksiyi dur-
durdu. Araçta yapılan aramada ve 
araç içerisindeki yolculara ait iş ye-
rinde yapılan aramada 9 bin 133 
adet uyuşturucu hap, 91.5 gram 
sentetik kannabinoid, bir miktar 

metamfetamin, 1 adet hassas te-
razi ele geçirildi. Taksi içerisindeki 
2 yolcu ve iş yerlerindeki bir şüp-
heli gözaltına alındı.

BİNLERCE UYUŞTURUCU
 HAP ÇIKTI

Narkotik ekiplerinin Meram 
ilçesi Pirebi Mahallesi’nde belir-
lenen adrese yaptığı operasyonda 
ise 1 kilo 460 gram metamfeta-
min, 26 bin 800 adet uyuşturucu 
hap ve 2 adet hassas terazi ele 
geçirildi. Yabancı uyruklu oldu-
ğu belirlenen 2 şüpheli gözaltına 
alındı. Her iki operasyonda gözal-
tına alınarak adliyeye sevk edilen 
5 şüpheliden 4’ü tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.
 n İHA

Konya’da zehir tacirlerine 
operasyon!

Seydişehir’de ikinci kattaki 
evin penceresinden düşen 2 ya-
şındaki çocuk hastaneye kaldırıldı. 
Alaylar 1 Mahallesi Nezihi Berkam 
Caddesi'ndeki 4 katlı binanın ikinci 
katında bulunan bir evin pencere-

sinden Umut Can Y. zemine düştü.
İhbar üzerine olay yerine 112 

Acil Sağlık ve polis ekibi sevk edil-
di. Küçük çocuk, ambulansla Sey-
dişehir Devlet Hastanesi'ne kaldı-
rıldı.  n İHA

2 yaşındaki çocuk pencereden 
düştü



Tarım ve Orman Bakanlığı Dev-
let Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta, yapımı devam 
eden Yeşildere Göleti Sulamasının 
ülke ekonomisine 19 milyon lira 
katkı sağlayacağını bildirdi. DSİ Ge-
nel Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada görüşlerine yer verilen Balta, 
Konya Meram Yeşildere Göleti Sula-
ması İkmali inşaatında çalışmaların 
devam ettiğini, yüzde 30 fiziki ger-
çekleşme sağlanan projenin 2024'te 

tamamlanacağını belirtti. Balta, 
boru imalatlarının devam ettiğini 
hatırlatarak, şunları kaydetti: "Gölet 
sayesinde modern sulamayla tanı-
şacak 1420 dekar arazide sulama 
maliyetleri düşecek, verim artacak. 
Sulu tarıma geçilmesiyle çiftçimiz 
farklı ürünler ekip, yetiştirebile-
cek. Bölgede yapılacak sulu tarımla 
2024 yılı birim fiyatları ile ülke eko-
nomisine 19 milyon lira yıllık katkı 
sağlanması hedeflenmektedir." n AA
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Ülke ekonomisine 19 milyon lira kazandıracak

İnternet siteleri ve uygulamalar 
üzerinden dolandırıcılık faaliyetleri 
her geçen gün artıyor. Sosyal medya 
platformları ile illegal kumar ya da 
bahis üzerinden para aklamak iste-
yen dolandırıcılar, ‘Banka hesabınızı 
kiralayın, yüksek kazanç sağlayın' 
paylaşımları ile vatandaşların ilgisini 
çekmeye çalışıyor. 'Banka hesabı ki-
ralama' olarak bilinen dolandırıcılık 
ağına düşen birçok vatandaş hak-
kında hesabına gelen işlemlerdeki 
farklı hesap sayısı kadar suç dosyası 
açılıyor.

BAŞ ŞÜPHELİ OLARAK DOSYADA 
YER ALMAKTA

Banka hesabını kullandıran ki-
şinin kendi rızasıyla banka hesabını 
kullandırttığı için baş şüpheli olarak 
hakkında işlem yapıldığını anlatan 
Adli Bilişim Uzmanı Avukat Emre 
Akman, “Yasa dışı kumar ve bahis-
ten elde edilen kara paraların aklan-
ması, zimmete geçirilmesiyle alakalı 
dolandırıcıların yöntemlerinden biri 
de kara para akışı trafiğinde kul-
lanmak için ihtiyaç sahibi kişilerin 
hesabının kiralanması. Bu hesabın 
kiralanması, yasa dışı bahisten ve 
kumardan elde edilen paraların kara 
para akışı neticesinde bu ihtiyaç sa-
hibi kişilerin banka hesabında kulla-
nılması suretiyle suç işlenmektedir. 
Yasa dışı bahis oynatan ve oynayan 
kişiler çeşitli cezalar almaktadır bu 
yönde. Çünkü banka hesabını kul-
landıran kişi kendi rızasıyla banka 
hesabını kullandırttığı için bu Türk 
Ceza Kanunu'na göre suç teşkil et-
mektedir. Banka hesaplarını kul-
landıran kişiler, dolandırıcılar ta-
rafından sosyal medya hesapları 

üzerinden kurulan sayfalarda belirli 
bir ‘Hesabına yatacak paranın üze-
rinden yüksek pay vereceğiz' vaadiy-
le kandırılmakta ve bu şekilde banka 
hesapları kullandırılmaktadır. Bu 
yönden baktığımızda bahis oynatan 
ve bahis oynayan kişilerin yanı sıra 
kendi hesabını kullandıran kişiler 
çok daha yüksek cezalar almakta ve 
baş şüpheli olarak yer almaktadır. 
Banka hesabını kullandıran kişinin 
zaten hesabına yasa dışı bahis ve 
kumardan para geldiği için sürekli 
farklı kişilerden para akışı, transfer 
olmaktadır. Aslında bu bir kelebek 
etkisi göstermektedir. Zaten banka 
hesabını kullandıran kişinin hesabı-

na gelen paranın sahibini de kendi 
banka hesabını kullandırtmaktadır 
ve banka hesabına gelen her farklı 
kişi için vatandaşa banka hesabını 
kullandıran kişiye farklı soruşturma 
dosyaları açılmaktadır. Bu yönden 
banka hesabını kullandıran kişi, sa-
dece bir kişi yönünden şüpheli ol-
mamakta, ne kadar para geldiyse, 
kaç kişiden para geldiyse o yönde 
sorumlu olmaktadır” dedi.

10 PAY VERİRİZ VAATLERİNE 
KANMAYIN

Dolandırıcıların kiralanan hesap 
sahibine yatacak paranın üzerinden 
pay vermek vaadiyle kandırdığının 
altını çizen Avukat Emre Akman, 
“Müvekkillerimize banka hesabını 
kullandırmak için sunulan bahane-
lerden bazıları ‘size yüzde 5, yüzde 
10 kar vereceğiz'. Yatan para, her 
gün veya her saat artık ne kadar 
aralıkta gönderiyorlarsa ‘Paradan 
yüzde 5, yüzde 10 size pay veririz' 
vaatlerine kanmayın, bu şekilde 
kandırmaktadırlar. Onun haricinde 
para vermek istemeyen, daha kötü 
niyetli vatandaşlar da kendi hesa-
bında haciz var veya ‘senin hesa-

bından bir IBAN'a transfer çıkman 
lazım yardımcı olur musun' şeklin-
de önerilerde bulunup vatandaşları 
kandırmaktadırlar. Bu yönden bak-
tığımızda da kamuoyu çerçevesinde 
düşündüğümüzde kimsenin kendi 
banka hesabını, ne surette olursa 
olsun başkasına kullandırmaması 
gerekmektedir. Çünkü bir sefer dahi 
o hesaba giriş yapılmış olsa kendisi 
şüpheli olarak dosyaya ifadesi alın-
mak üzere adliyeye sevk edilecektir. 
Bu yönden baktığımızda hesabını-
za tanımadığınız bir kişiden para 
geldiğinde veya böyle bir durumla 
karşılaştığınızda daha sonrasında 
durumu da anlasanız size gelen pa-
rayı gönderilen kişiye tekrar iade et-
meniz sizin adli yönden daha faydalı 
olacaktır” şeklinde konuştu.

HESABA İADE EDİN
Habersiz hesabında hareketli-

lik olduğunu fark eden vatandaşla-
ra seslenen Avukat Akman, “Fark 
ettiği anda anında paranın geldiği 
hesaba tekrar paranın iade edilmesi 
gerekmektedir. Adli makamlara bu 
durum bildirilmelidir. Yoksa daha 
önce bahsetmiş olduğumuz üzere 
banka hesabı kullanıldığı ve oraya 
para akışı, transferi, kara para tara-
fından bahis ve kumardan geldiği 
için kesinlikle soruşturma dosyasına 
dahil edilip, adli işlem görülecektir. 
Bu yönden gelen her para için eğer 
tanımıyorsanız, bu kara para ağına 
dahil olmak istemiyorsanız, çünkü 
çok kullanılan bir yöntem artık gü-
nümüzde, lütfen bilmediğiniz yer-
den gelen ücretleri gelen hesaba 
iade edin” diye konuştu.
n İHA

Son dönemde sosyal medyada ‘Banka hesabınızı kiralayın, yüksek kazanç sağlayın' paylaşımları çoğalıyor. Yapılan 
bu işlemin yasa dışı kumar ve bahisten elde edilen kara paraların aklanması için dolandırıcılar tarafından tercih ediliyor 

Dolandırıcılar işbaşında!

Konya'da turizm hareketliliği için 
şehir tanıtımının daha çok yapılması 
gerektiğini vurgulayan TÜRSAB Kon-
ya İl Temsilcisi Özdal Karahan, bu ko-
nuda belediyelerin desteğinin önemli 
olduğunu söyledi. Selçuk Üniversitesi 
(SÜ) Turizm Fakültesi tarafından Sel-
çuk Üniversitesi Müze Konferans Sa-
lonunda "Turizm Sektörüyle Akade-
mik Diyalog: Bir Araya Geliyoruz" 
adlı çalıştay gerçekleştirildi. Çalıştaya; 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Konya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Özdal Karahan, Turizm Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr.  Onur Köksal, SÜ 
Turizm İşletmesi Bölüm Başkanı Mete 
Sezgin, Konya İl Kültür ve Turizm 
Müdür Yardımcısı Mehmet Yünden, 
Konya Büyükşehir Belediyesi Tanıtım 
Şube Müdürü Süleyman Sayan, Araf 
Hotel İşletme sahibi Ömer Sunar, çok 
sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

EKSİKLİKLER GİDERİLMELİ
Gerçekleştirilen çalıştayda turizm 

sektörüyle ilgili görüşlerini dile geti-
ren TÜRSAB Konya Temsilcisi Özdal 
Karahan, Konya'da 5-6 yıl öncesine 
kadar turizm hareketliliğinin çok faz-
la konuşulmadığını ve çok fazla akti-
vitelerin yapılmadığına dikkat çekti. 
Özdal Karahan, sadece Konya'da değil 
ülke genelinde belediyelerde turizm 
açısından anlayış değişikliğinin mey-
dana geldiğini aktardı. Belediyelerin 
artık şehre ekonomik girdinin turist-
lerle olduğunu fark ettiğini kaydeden 
Karahan, "Dolayısıyla turizm hareket-
liliğini artırmak için alt yapı çalışma-
ları yapıldı. Ancak şuna bakılmalı ki; 
biz Çatalhöyük'ü 60 yıldır kazıyoruz 
ama karşımızdaki Göbeklitepe tu-
rizm hareketliliğini daha kısa sürede 
arttırdı. Konya için eksikliklerin de 
konuşulması gerekiyor. Yeni markalar 
oluşturmamız lazım. Çatalhöyük çok 
büyük bir marka ama tam anlamıy-
la henüz geliştiremedik. Çok geniş 
kültürel ağlarımız ve doğal güzellik-

lerimiz var. Çok sayıda kervansaray-
larımızı turizme henüz sokamadık. 
Bunların yapılması için akademik akıl 
olması lazım. Turizmin bütün pay-
daşlarının birlikte hareket edebilece-
ği bir oluşum olması ve ülkemizin, 
şehrimizin daha iyi tanıtılması lazım. 
Bu noktada belediyelerin de desteği 
gerekiyor. Bunun yanında sektörde 
istihdam sorunu var. Seyahat acenta-
ları olarak öğrencilerimizle çalışmak 
istiyoruz. Ama bu arkadaşlarımızın 
kalıcı olmasını da istiyoruz" ifadelerini 
kullandı.

SEKTÖRDE İSTİHDAM SORUNU VAR 
Açılış konuşmasını gerçekleştiren 

SÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Onur Köksal ise, Konya'da turizmin 
en önemli ülkülerinden biri olduğu-
nu belirterek bu  noktada başta Va-
lilik  olmak üzere Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve diğer kuruluşlara çalış-
malarından dolayı teşekkür etti. Onur 
Köksal, "Konya'da çeşitli platformlar-

da toplantılar yapılıyor, bir araya ge-
liniyor fakat turizmle ilgili akademik 
anlamda bir panel olmadı. Konya'da 
Selçuk Üniversitesiyle birlikte 3 tane 
Turizm Fakültesi var. Fakültemizde 
hocalarımızın ciddi projeleri oluyor. 
Çalışmalara destek verecek olan bi-
rimlerden birisi de başta belediyeler-
dir. Bu noktada belediyelerimizin des-
teği ve hocalarımızın çalışmalarıyla 
kaliteli işler çıkararak Konya’ya değer 
katarak Konya'nın markalaşmasında 
önemli bir adım sağlanacaktır. Özel-
likle turizme akademik bir bakışı ge-
tirmemiz gerekiyor. Bunu rakip ha-
linde değil aile ortamında yapmalıyız. 
Turizm bu ülkenin bacasız sanayisidir. 
Turizmi en iyi noktalara getirmek bi-
zim en asli vazifemiz. Ama sektörde 
istihdam sorunu var. Fakültemizden 
mezun olan öğrencilerimiz nereye 
gidiyor? Buna bakmamız lazım. İn-
şallah bu panel hayırlara vesile olur" 
diye konuştu.  n TUBA KAYA

Konya'nın tanıtımı daha iyi yapılmalı 

Prof. Dr. Murat Türkeş, 
küresel ısınma ve kuraklığın 
sıklık, şiddet ve süresinin art-
masıyla birlikte gelecekte Tür-
kiye'nin toz taşınımından daha 
fazla etkilenmesinin beklendi-
ğini bildirdi. Türkiye'de birçok 
kentte toz taşınımı nedeniyle 
görüş mesafesinde düşme ve 
hava kalitesinde azalma ya-
şanıyor. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı 
Sürekli İzleme Merkezi bün-
yesindeki Ulusal Hava Kalite-
si İzleme Ağı verilerine göre, 
ülkenin farklı noktalarında toz 
taşınımı nedeniyle atmosferin 
hava kalitesini etkileyen par-
tikül madde oranlarında artış 
görüldü. Dünya Sağlık Örgü-
tünün metreküp başına 50 
mikrogram olarak belirlediği 
partikül madde sınır değeri, 
çok sayıda kentte "iyi" değer-
lerden 50-100 mikrogram 
aralığındaki "orta" değerle-
re çıktı. 1-2 gün etkili olacak 
Boğaziçi Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uy-
gulama ve Araştırma Mer-
kezi Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Murat Türkeş, , kum 
ve toz taşınımına atmosferik 

olayların yol açtığını söyle-
di. Kum ve toz fırtınalarının 
kuvvetli yüzey rüzgarlarıyla 
büyük tutardaki tozun havaya 
taşınması sonucu oluştuğunu 
kaydeden Türkeş, Türkiye ve 
çevresini Kuzey Afrika'daki 
Sahra Çölü ile Orta Doğu ve 
Arabistan Yarımadası'nın etki-
lediğini dile getirdi.

ETKİSİ DEVAM 
EDECEK

Türkeş, şu bilgileri verdi: 
"Bu bölgeler üstünde oluşan 
orta enlem ve alçak basınç 
sistemlerinin oluşturduğu fır-
tınalar, güneyli sıcak havayla 
birlikte toz taşınımına neden 
oluyor. Şu anda hem alçak 
seviyede hem de kısmen orta 
seviyede bulutlarla birlik-
te Balkanlar ve Batı Anadolu 
üstüne toz taşınımı söz konu-
su. Bu hem kuru toz birikimi 
şeklinde hem de yağış olması 
durumunda yağışla birlikte 
yeryüzüne iniyor. Etkisini 24 
saat içinde kısmen kaybede-
cek ama Ege ve Akdeniz kıyı-
ları ile Güneydoğu Anadolu'da 
Suriye sınırında etkisi 1-2 gün 
daha olacak gibi duruyor."
 n AA

Çöl tozu Türkiye'nin hava 
kalitesini bozdu

Ayıp örtmek ve 
af etmek ayrı bir 
erdemliliktir. Büyük 
olan af eder öyle de-
ğil mi? 

Elbette herkes 
hata yapabilir. Ki 
gayet doğaldır. An-
cak yapmış olduğu 
hatayı tekrar ederse 
o zaman kırıcı ol-
madan uyarılmalı-
dır. Ön şart yapıcı 
olmaktır. Eksiklik suiistimal 
edilmemeli hatta başa kakılma-
malıdır.

Bu insani öngörüyle bakıl-
dığında toplum içersinde kar-
şılıklı saygı, sevgi, merhamet 
duygularıyla huzur güven ken-
diliğinden gelecektir. Hatunun 
Abdullah Dedesi anlatmıştı 
yıllar öncesi esnaflık yaparken 
dükkânından hırsızlık yaparken 
yakaladığı hırsızın yakalandığı 
zamanki yüzünün halini tarif 
edemem. Öyle yalvarması vardı 
ki;

—Hacı Amca ben yaptım 
sen yapma ve beni af et! Bense 
uzun yıllar o kişinin bu hatasını 
sır gibi sakladım. Bir toplantı 
sonrasında çok sevdiğim dost 
geldi yanında kırk, kırkbeş yaş-
larında tanımadığım biride var-
dı.

—Hacı Abdullah Efendi bu 
arkadaşımız seninle konuşmak 
istiyor!

—Buyur evladım!
—Hacı Abdullah Amca yıllar 

öncesi sana karşı kusurum ol-
muştu, Ne olur beni o gün af et-
tiğin gibi bugün de hakkını helal 
etmeni istemek için geldim! O 
günden sonra Cenabı Allah(cc) 
ın da yardımıyla hayatımın akı-
şı değişti. Şimdi de senden ka-
famda mıh gibi çakılı duran ve 
senin iki dudağının arasında 

hakkımım helal et-
tim cümlesiyle huzur 
bulmak istiyorum!

—Evladım Ce-
nabı Allah seni ıslah 
ettiği gibi cümle üm-
meti Muhammedi 
darda komasın. Niye 
helal etmeyeyim 
Helâlı hoş olsun! 
Dediğinde o kosko-
ca adam ağlamaya 
başladı. Tekrar ku-

caklaştık Hacı Ahmet ben hala 
o anı unutamam! Demişti. Hacı 
Abdullah Dedeye Allah rahmet 
eylesin, ahiret yurdu cennet ol-
sun! 

Öyle ya insanların gizlice 
işlediği günahları anlatarak baş-
kalarına haberdar etmeyi kötü-
lükleri gören yüce Allah, hataları 
araştırmayı, yaymayı veya yüze 
vurarak onur kırıp, küçük düşür-
meyi yasaklamıştır. Hadisi Şerif-
te ,”Kim bu dünyada başkasının 
ayıbını örterse, Allah’ta kıyamet 
günü onun bir ayıbını örter”

 Hataları araştırıp yaymak, 
fitneye sebep olur. Fitne ise di-
nimizce en çok nefret edilen ve 
lanetlenen bir durumdur.

Kişi suç araştırmaya her yel-
tendiğinde Peygamberimizin

“Ne mutlu o kimseye ki, ken-
di kusuru onu, başkasının ayıp-
larını araştırmaktan alıkoyar.” 

Hadisini hatırlamalıdır.
İşi gücü bırakarak dedi kodu 

ve laklakla gününü geçirenler, 
kendi halini görmeyip herkese 
tenkit edip kulp kulak takanlar, 
gubuzluktan beri kalmayanlar. 

Eline iğne ucu kadar fırsat 
geçtiğinde insanları aşağılayıp 
rencide edenlerin kulağına kar 
suyu kaçıralım istedim.

İnsanları Cenabı Allah’ın 
emaneti olarak görüp bu duyar-
lılıkla davrananlara selam olsun!

AYIP ÖRTMEK DENİNCE!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Av. Emre Akman
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Gölde üreme mevsimi olması 
dolayısıyla tatlı su ürünleri nesli-
nin korunmasına ilişkin olarak 15 
Mart 2024 tarihinde başlayan su 
ürünleri avlanma yasağı sürüyor. 
15 Haziran’a kadar devam ede-
cek olan yasak dönemde balık 
neslini korumaya yönelik olarak 
denetimlerini yoğunlaştıran Bey-
şehir İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekiplere bölgede 
jandarma unsurları da destek ve-
riyor. Denetimlere, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Hüseyin Özver 
de eşlik ediyor. Su ürünleri kont-
rol görevlileri tarafından hem 
göl kıyı şeridinde hem de tatlı 
sularda yürütülen denetimlerde 
av yasağı dönemine rağmen göl 
içerisine serildiği belirlenen ağ-

lar toplatıldı. Bu çerçevede balık 
avı için göl sularına serilen 5 bin 
metre ağ ele geçirilirken, diğer av 
malzemeleri ile bunlara da birlik-
te el konuldu. Yasaklara uymadığı 
tespit edilen ilgili kişilere cezai iş-
lem uygulandı.

DENETİMLER ARALIKSIZ 
SÜRÜYOR

Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğünden yürütülen 
denetim ve kontrol çalışmalarına 
ilişkin olarak yapılan açıklamada, 
Beyşehir Gölü’nü korumaya ve 

kaçakçılığa geçit verilmeyeceğine 
dair kararlılık vurgusunda bulu-
nuldu. Açıklamada, “Gölümüz-
deki balıkların sağlıklı bir üreme 
dönemi geçirmesi, nesillerinin 
korunması ve balık stoklarımızın 
azalmaması için, mesai mefhumu 
gözetmeksizin çalışmaya devam 
edeceğiz. Beyşehir Gölü etrafın-
daki tüm karaya çıkış noktaları, 
sazlık alanlar, balık ve sülük avlak 
sahaları ekiplerimiz tarafından 
gözlem altında tutulmaktadır. 15 
Mart-15 Haziran tarihleri arasın-
da uygulanan av yasağı süresince 
denetimlerimiz haftanın 7 günü 
aralıksız olarak havadan, karadan 
ve teknelerimizle göl içerisinden 
yapılmaya devam edecektir” ifa-
deleri kullanıldı. n İHA

Beyşehir Gölü’nde süren su ürünleri avlanma yasağına rağmen balık avlamak maksadıyla göl sularına 
serildiği değerlendirilen onlarca metre balıkçı ağı ele geçirildi. Denetimlerin ise devam edeceği bildirildi

Yasak ağlara geçit yok! Ankara, Konya ve Aksa-
ray illeri sınırlarının kesiştiği 
yerde bulunan ve Türkiye'nin 
en büyük ikinci gölü olan Tuz 
Gölü, ülkemizin tuz ihtiyacı-
nın yüzde 70'inin karşılıyor. 
Kendine özgü doğal yapısı ile 

UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi'nde yer alan göl, her 
yıl çok sayıda yerli ve yabancı 
turisti ağırlıyor. Ziyarete gelen 
turistler, gün batımında olu-
şan güzel görüntülerin tadını 
çıkardı.  n AA

Tuz Gölü, turistlerin ilgi 
odağı oldu



Seydişehir’de kış aylarının 
kurak geçmesinin ardından ba-
har aylarında da yağmur yağ-
mayınca vatandaşlar yağmur 
duasına çıktı. İlçeye bağlı Kızılca 
Mahallesinde vatandaşlar yağ-
mur duasına çıktı. Öğle namazını 
arazide kılan köylüler daha sonra 
yağmur duası yaptı. Yağmur du-
asına, Seydişehir Belediye Baş-
kanı Hasan Ustaoğlu ve mahalle 
halkı katıldı. n İHA
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"
Not: Karaman Yolunda ikamet 

edenler tercih sebebidir.

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42

ZAYİ
Sürücü belgem 21.04.24 tarihinde

kaybolmuştur, hükümsüzdür.
T.C.: 5113*****06

Ahmet Vural

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

Ülkü Ocakları Konya İl Başkan-
lığı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda Kültürpark’ta 
çocuklar için etkinlik düzenledi. 
Çeşitli göster ve etkinliklerin ya-
pıldığı etkinlikte minikler doyasıya 

eğlendi. Etkinlik ile eğlenceli daki-
kalar geçiren miniklerin mutluluğu 
ise yüzlerine yansıdı.  Ülkü Ocakla-
rı olarak çocuklara ve gençlere her 
zaman sahip çıktıklarını söyleyen 
Ülkü Ocakları Konya İl Başkanı 
Türker Türkoğlu, “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm 
dünya çocuklarına kutlu olsun. 23 
Nisan 1920, Türk milletinin ba-
ğımsızlık mücadelesinde attığı en 
önemli adımlardan biri olan Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nin ku-
ruluşunun yıl dönümüdür. Onların 
fedakarlıkları ve vatan sevgileri 

sayesinde kazandığımız bu zafer-
leri korumak ve milletimizi daha 
müreffeh bir geleceğe taşımak için 
aziz Türk milleti ile birliğimizin 
çatısı altında yürüyoruz. Ata’mı-
zın çocuklara armağan ettiği bu 

bayram, kıymetli evlatlarımızın 
gözlerindeki umudu ve ulusumu-
zun geleceğine olan inancımızı 
simgeler. Değerli çocuklarımız, bu 
büyük mirasın yalnızca koruyucu-
ları değil, aynı zamanda yarının 
liderleri, bilim insanları ve sanat-
çıları olarak şekillendiricileridir. Bu 
duygu ve düşüncelerle; Cumhuri-
yetimizin ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, silah arkadaş-
larını, aziz şehitlerimizi ve gazile-
rimizi saygı, minnet ve şükranla 
anıyor, bugünü anlamlandıran ve 
geleceğimizin teminatı olan tüm 
çocuklarımızı sevgiyle kucaklıyor, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramlarını kutluyorum.” 
ifadelerini kullandı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ülkü Ocakları 23 Nisan’ı kutladı

Seydişehir’de eller yağmur duası için açıldı
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AK Parti Genel Merkez Ye-
rel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Mücahit Yanılmaz, Karatay Bele-
diyesi’ni ziyaret etti. Ziyaret kap-
samında Mücahit Yanılmaz; Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, AK Parti Karatay İlçe Baş-
kanı Mehmet Genç ve ile Karatay 
Belediyesi’nde bir araya geldi.AK 
Parti Genel Merkez Yerel Yöne-
timler Başkan Yardımcısı Mücahit 
Yanılmaz, Karatay Belediyesi’nin 
ilçe genelinde hayata geçirdiği ya-
tırımlar belediye ve parti ilçe teşki-
latı çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Karatay’da olmaktan mutluluk 
duyduğunu belirten Mücahit Yanıl-
maz; “Yerel Yönetimler Seçimleri 
geride kaldı ve artık yerel yönetim-
lerimiz için 5 yıllık yeni bir döneme 
girdik. Öncelikle İl Başkanlığımızı, 
Karatay İlçe Başkanlığımızı ve Ka-
ratay Belediye Başkanımızı tebrik 
ediyorum. Güzel bir işbirliği, isti-
şare ve gayret ortaya konduğunda 
vatandaşımızın da tercihi ile te-
veccühüne mazhar oluyorsunuz. 
Bizler de AK Parti Genel Merkezi 
olarak 81 ilde bu toplantılarımızı 
yaparak geride kalan seçimleri ve 
yeni dönemi istişare ediyoruz. AK 
Parti Belediyeciliği bir yatırım bele-
diyeciliğidir. Bizler bu işi dünyada 

en iyi yapan belediyeleriz. Ama en 
büyük şansımız, dünyada yerel yö-
netimlerde idol olmuş bir lidere sa-
hip olmaktır. İnşallah yeni dönem-
de de hep birlikte yine güzel işlere 
imza atacağız” ifadelerini kullandı.  
HEMŞEHRİLERİMİZ AK PARTİ DEDİ

AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç şunları söyledi; “AK 
Parti Karatay İlçe Teşkilatı olarak 
31 Mart Seçimleri sürecinde yoğun 
bir dönem yaşadık. Sonuçta da Ka-
rataylı hemşehrilerimiz tavrını AK 
Parti Belediyeciliğinden yana koy-
du. Bu süreçte bizlere destek veren 
herkese teşekkür ediyoruz. Aynı 
gayretle çalışmayı sürdüreceğiz. “ 

KUTLU YÜRÜYÜŞ UZUN YILLAR 
DEVAM EDECEK

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-

san Angı da; “31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimlerini tamamladık 
ve artık yeni bir döneme girdik. 
Sonuçların ülkemiz, şehrimiz ve 
insanımız için hayırlar getirmesini 
diliyorum. Bu süreci istişare edi-
yoruz. Amacımız çok daha uzun 
yıllar hemşehrilerimize hizmet 
edebilme imkânına sahip olabil-
mek. Sayın Cumhurbaşkanımız 
liderliğindeki bu kutlu yürüyüşün 
uzun yıllar devam edeceğine ina-
nıyoruz” dedi. 

HİZMET ETMEYE GAYRET
 EDİYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca ise, AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’nın Türkiye’yi hedeflerine 
ulaştırma adına birlik ve beraber-
lik içerisinde çalıştığını kaydederek 

şöyle devam etti; “31 Mart Seçim 
çalışmaları kapsamında ilçemizde 
hemen hemen tüm işyerlerine, 
hanelere ve mahallelerimize uğ-
radık. Sonuçta da hemşehrilerimi-
zin teveccühüyle 1 Nisan itibariyle 
yeni bir döneme başladık. Bizimle 
bu süreçte yol yürüyen genel mer-
kezimize, bakanlarımıza, milletve-
killerimize, il ve ilçe teşkilatları-
mıza, kadın ve gençlik kollarımız 
ile meclis üyelerimize teşekkür 
ediyorum. Geride kalan 5 yıllık sü-
reçte çok önemli işlere imza attık. 
5 yıl önce göreve geldiğimizde 72 
hizmetin sözünü vermiştik. 241 
eser ürettik ki bu üç kattan fazlası 
demek. Hepsi nitelikli olmak üzere 
1 milyon metrekarelik alanda top-
lamda 119 park yaptık. 3 milyon 
metrekarelik parke çalışması yap-
tık. 1200 kilometre yol yaptık, 900 
bin ton asfalt serimi gerçekleştir-
dik. Mahallelerimize onlarca sos-
yal tesis kazandırdık. 30 okulumu-
za halı saha yaptık. Her anlarında 
hemşehrilerimizin yanında olma-
ya gayret ettik. Daha yapacağımız 
çok işimiz var. Sayın Cumhurbaş-
kanımızla aynı yolda yürümekten 
dolayı mutlu ve gururluyuz. Onun 
yükünü hafifletmek ve ona yük ol-
mamak için de yoğun bir çabanın 
içindeyiz.”  n HABER MERKEZİ

Yanılmaz: Dünya’da en iyi belediyeleriz

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Şehit 
Erkan Kurşun ve Hakim Ömer 
Onsun İlkokullarından ziyarete 
gelen öğrencileri belediye mec-
lis salonunda ağırladı. Şehit Er-
kan Kurşun İlkokulu ve Hakim 
Ömer Onsun İlkokulu öğrenci-
leri ile öğretmenleri, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı’yı ziyaret etti. Selçuklu 
Belediyesi Meclis Salonunda 
öğrenciler ile buluşan Başkan 
Pekyatırmacı belediye çalış-
maları ve eğitim adına yapılan 
proje ve hizmetler hakkında öğ-
rencilere bilgi verdi. Öğrenciler 
tarafından merak edilen sorula-
rı içtenlikle yanıtlayan  Başkan 
Pekyatırmacı öğrencilere de ge-
lecekleri ile ilgili sorular sordu.
ÇOCUKLARIMIZ GELECEĞİMİZİN 

TEMİNATI
Öğrencilerin ziyaretinden 

duyduğu mutluluğu ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı; “Selçuklu 
Belediyesi olarak her fırsatta 
geleceğimizin mimarı olan ço-
cuklarımız ile bir araya gel-
mekten mutluluk duyuyoruz. 
Çocuklarımız bizim geleceği-

mizdir, ülkemizin geleceğidir. 
Onlar için yaptığımız her türlü 
çalışmayı keyifle yapıyoruz. Ço-
cuklarımızın gözlerindeki enerji 
bizim çalışma azmimizi olumlu 
yönde etkiliyor, geleceğe olan 

güvenimizi daha da artırıyor. 
Kendilerini sadece akademik 
alanda değil, her alanda geliş-
tirmeleri için fırsatlar sunuyo-
ruz. Okul dışı öğrenme ortam-
ları, yıl boyu süren spor okulları 

ile çocuklarımızın hem eğitimi-
ne hem gelişimlerine katkı sağ-
lıyoruz. Onların mutluluğu, bi-
zim mutluluğumuz. Onlar için 
ne yapsak az” dedi.

GÜZEL GELECEK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Pekyatırmacı, sözlerini şöyle 
sürdürdü, “Selçuklu Belediyesi 
olarak sizlere daha güzel bir ge-
lecek sunmak için çok çalışıyo-
ruz. Bugüne kadar ilçemize çok 
güzel hizmetler kazandırdık, 
kazandırmaya da devam ede-
ceğiz. Selçuklu’yu hep birlikte 
geleceğe taşıyacağız. Kadim bir 
geleneğimiz olan istişare kültü-
rü ve iş birliği ile çocuklarımıza 
daha mutlu yarınlar hazırlaya-
cağız. Bu vesileyle tüm öğren-
cilerimize ve öğretmenlerimize 
eğitim hayatlarında başarılar 
diliyorum ” dedi. Ziyarete gelen 
öğrenciler Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
çiçek takdim etti. Keyifli bir 
sohbetin sonunda öğrenciler ile 
hatıra fotoğrafı çekinen Başkan 
Pekyatırmacı, ziyaretin anısına 
öğrencilere hediye takdiminde 
bulundu.
n HABER MERKEZİ

Çocukların geleceğin teminatı olduğunu açıklayan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Okul dışı öğren-
me ortamları, yıl boyu süren spor okulları ile çocuklarımızın hem eğitimine hem gelişimlerine katkı sağlıyoruz” dedi

Çocuklar geleceğimiz!

Konya'da bulunan evlendirme 
dairelerinde 24.04.2024 tarihi ne-
deniyle yoğunluk yaşadı. Konya'da 
çiftler, özel ve ilginç bir tarih olan 
24.04.2024 tarihinde nikahlarının 
olması için aylar önceden sıralarını 
aldı. Evlendirme dairelerine yakın-
ları ile birlikte gelen çiftler, hem 
özel bir tarihte nikahlarının kıyıl-

masının hem de evlenmenin mut-
luluğunu yaşadı. Konya'da bulunun 
bir çok evlendirme dairesinde yo-
ğunluk yaşanırken merkez Meram 
ilçesinde bulunan Meram Beledi-
yesi Evlendirme Dairesi de bunlar-
dan biri oldu. Normal günlerde 15 
civarı nikah kıyılan evlendirme da-
iresi bugün 36 çiftin mutluluğuna 

şahitlik edilecek. Meram Belediye-
si Evlendirme Dairesi Birim Amiri 
Hasan Ben, “Yaz günlerinde günlük 
ortalama 15 ve 20 nikah kıyıyor-
duk. Kış günlerinde ise bu rakam 5 
ila 10 çift arasında değişiyor. Çiftle-
rimiz bugün için aylar öncesinden 
özel müracaatlarını gerçekleştirdi. 
Bugünü özel olarak seçtiler. Biz de 

hazırlıklarımızı o yönde yaptık. Bu-
gün 36 çiftimizin nikahlarını kıya-
cağız. Daha fazla da müracaatımız 
oldu ancak randevu tamamen dol-
duğu için kabul edemedik. Sabah 
08.30’da başladık nikah kıymaya, 
akşam 22.00’a kadar da devam 
edecek” şeklinde konuştu.  
n İHA

Genç çiftler nikah dairelerinin yolunu tuttu

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, yerel seçimlerde Me-
ram’dan muhtar seçilen isimleri 
ağırladı. Muhtarlara hizmetler ve 
çalışma sistemi hakkında bilgilerin 
verildiği buluşmada Başkan Ka-
vuş, önceki dönemde olduğu gibi 
önümüzdeki dönemde de birlik ve 
beraberlik içinde Meram için çalış-
maya devam edeceklerini söyledi. 
Tanışma ve tanıtım amacı taşıyan 
buluşmada muhtarlara ayrıca va-
tandaşların istek ve beklentileri-
nin dijital ortamda alınıp takibinin 
yapıldığı, hizmetlerin kontrolünün 
sağlandığı Bridge programının 
kullanımı için seminer verildi.  Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş ile 
birlikte muhtarları ağırlamış ol-
maktan duyduğu mutluluğu dile 
getiren Meram Kaymakamı Dr. 
Bayram Yılmaz, yeni seçilen ve gö-
reve devam eden tüm muhtarlara 
başarılar dileyerek, “Cenab-ı Hak 
muhtarlarımıza hayırlı, bereket-
li hizmetler yapmayı nasip etsin. 
Bizleri bir araya getiren Başkan 
Kavuş’a da şükranlarımı sunuyor, 
yeni döneminde ona da başarılar 
temenni ediyorum” diye konuştu.  

BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE 
HİZMETLERİMİZ DEVAM EDECEK

2019-2024 döneminde muh-
tarlarla ‘aynı hedefe koşan bir 
büyük aile’ olmayı başardıklarını 
belirten Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş, önümüzdeki 
dönemde de aynı anlayışın has-
sasiyetle devam edeceğine olan 
inancını ifade etti.  Önceki dönem 
ortaya konan birlikteliğin Meram’a 
büyük yararlar sağladığının altını 
çizen Başkan Kavuş, “Meram için 
özveriyle çalışan, fedakarlık göste-
ren tüm muhtar arkadaşlarıma te-
şekkür ediyor, ahirete göç edenlere 
de rahmet diliyorum. İnanıyorum 
ki bu dönemde de ortaya koyacağı-

mız aynı birlik ve beraberlikle ilçe-
miz kazanmaya devam edecektir” 
ifadelerini kullandı. 

MUHTARLARIMIZLA BİRLİKTE 
BÜYÜK BİR AİLEYİZ

 Muhtarların hizmet yolunda 
kendileri için en önemli yol arka-
daşı olduğuna dikkat çeken Başkan 
Kavuş, konuşmasında şu görüşlere 
yer verdi; “Meram’da yakaladı-
ğımız hizmet ve huzur ikliminin 
en önemli mimarlarından biri de 
muhtarlarımızdır. Sizler vatandaş-
larımızla aramızda köprü vazifesi 
görüyorsunuz. Çoğu zaman ma-
hallelerdeki gözümüz kulağımız 
sizlersiniz. Bu dönemde de sizler-
den beklentimiz budur. Sizlerin de 
şunu bilmesini isterim ki; bizler de 
beklentileriniz için de daima bura-
dayız, mahallelerimize hizmet için 
hazırız ve hemşehrilerimizin so-
runlarının çözümü için son derece 
kararlıyız.”  

ŞÜKRANLARIMI 
SUNUYORUM

Tüm hizmetleri için muhtar-
lara şükran ve minnet borçlu ol-
duklarını belirten Başkan Kavuş, 
sözlerini şöyle tamamladı; “Bu 
teşekkürü, Meram muhtarlarının 
her birinin gece gündüz demeden 
vatandaşlar için koşturtuğuna en 
yakından şahit biri olarak ediyo-
rum. Sizler de gece gündüz deme-
den Meram için koşturuyorsunuz. 
Allah çalışmalarınızı hayırlı ve 
bereketli kılsın. Yeni seçilen arka-
daşlarımızla birlikte Bizim Meram 
ailesi daha da büyümüş oldu. Hiz-
met politikamızı bu büyük aile ile 
belirliyor çalışmalarımızı ona göre 
şekillendiriyoruz. İnşallah önü-
müzdeki dönem de yatırım ve ic-
raatlarla dolu bir dönem olacak ve 
bu başarıların altında her birinizin 
ayrı ayrı imzası olacak.” 
 n HABER MERKEZİ

Kavuş: Yatırımlar daha 
da artacak



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 33 29 3 1 77 21 56 90
2.FENERBAHÇE 32 27 4 1 85 28 57 85
3.TRABZONSPOR 33 17 4 12 56 43 13 55
4.BEŞİKTAŞ 33 15 6 12 44 38 6 51
5.BAŞAKŞEHİR 33 14 7 12 44 38 6 49
6.ÇAYKUR RİZESPOR 33 14 6 13 43 49 -6 48
7.KASIMPAŞA 33 13 7 13 55 59 -4 46
8.ANTALYASPOR 33 11 12 10 38 38 0 45
9.ALANYASPOR 33 11 12 10 43 46 -3 45
10.SİVASSPOR 32 11 11 10 38 43 -5 44
11.ADANA DEMİRSPOR 33 9 14 10 49 44 5 41
12.SAMSUNSPOR 33 10 9 14 37 43 -6 39
13.ANKARAGÜCÜ 33 8 13 12 40 43 -3 37
14.KAYSERİSPOR 33 10 10 13 37 47 -10 37
15.KONYASPOR 33 8 12 13 34 47 -13 36
16.GAZİANTEP 33 9 7 17 37 50 -13 34
17.FATİH KARAGÜMRÜK 33 8 9 16 37 42 -5 33
18.HATAYSPOR 33 7 12 14 37 46 -9 33
19.PENDİKSPOR 33 7 9 17 37 68 -31 30
20.İSTANBULSPOR 33 4 7 22 26 61 -35 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU
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Sorun, Mehmet Büyükekşi’nin 
kişiliği ya da karakter yapısı değil…

Sorun, Mehmet Büyükekşi’nin 
Türk futbolunda ne yaptığı, bundan 
sonra da ne yapacağıdır!

Tartışılması gereken budur…
Mehmet Büyükekşi iyi insan, 

hatta iyi iş insanı olabilir, bunu da 
inkar edersek günahını almış olu-
ruz…

En azından ülkenin ekonomisi-
ne katkılarını göz ardı edemeyiz…

Edersek çarpılırız…
İyi insan da olabilir…
Karakterli de olabilir…
Burada bir sıkıntı yok…
Masaya yatırılması gereken in-

sanlığı ya da iyi iş insanlığı değil, 
futbolla olan ilişkisi ve yeterliliği!

Sadece altı ay gibi futbolun 
içerisinde kaldıktan sonra, TFF’nin 
başına getirilmesiydi yanlış olan…

Dolayısıyla ligi ve Avrupa Kupa-
larını bitirdikten sonra, tekrar baş-
kanlığa göz kırpacak olması kulağa 

hoş gelmiyor…
Daha da ötesi, Mehmet Büyü-

kekşi’nin futbol adına bundan son-
ra yapacakları ve yapabilecekleri 
noktasında asla iyimser değilim…

Özellikle siyaset, bürokra-
si, daha doğrusu futbol ailesinin 
önemli bir kısmı, meseleyi duy-
gusala bağlarsa ve Büyükekşi’ye 
yeniden bir şans tanınırsa, bu işin 
kaybedeni külliyen Türk futbolu ve 
ziyadesiyle de kulüpler olur…

Şuraya gelmeye çalışıyorum; 
Türk futbolunun içinde bulunduğu 
durum fazlasıyla nazik ve son dere-
ce hassas…

Gün, duygusala bağlama günü 
değil…

Aksine daha mantıklı hareket 
etme ve Türk futbolunu içerisinde 
bulunduğu kaos ortamından çıkar-
ma zamanı…

Demirel örneğinde olduğu 
gibi…

Daha önce de vermiştim bu ör-

neği…
Bir gazeteci Demi-

rel’e sorar…
“Sayın Demirel, 

Türkiye’nin durumunu 
tek kelimeyle özetler 
misiniz?”

Demirel, “İyi” 
der…

Herkes şaşırır…
Çünkü hiçbir şey 

yolunda değildir…
Ve devam eder…
“Ama iki kelimeyle özetlememi 

isterseniz, iyi değil”…
Evet…
Türk futbolunun durumu da 

böyle…
İyi değil yani.
*
Ortak paydamız futbol ise her-

kes bilsin ki, özellikle 
de dört büyükler, fut-
bolumuzun durumu iyi 
değil, bunun ucu enin-
de sonunda kendileri-
ne de dokunacaktır…

Anadolu kulüpleri-
nin durumu malum…

Kum torbası gi-
biler, gelen vuruyor, 
giden vuruyor…

Gözlerini açamı-
yorlar…

Özellikle Galatasaray ile Fener-
bahçe arasında ipler gerilmiş, köp-
rüler atılmış, saflar netleşmiş ise 
bu yara dikiş tutar mı?

Hem de Mehmet Büyükekşi’nin 
başkanlığında…

Bilemiyorum…
Büyükekşi’nin Fenerbahçe’ye, 

Beşiktaş’a ayrı, Galatasaray’a ayrı 
tutum ve davranışları da, elmanın 
içine girmiş bir kurt gibi!

Futbolun aktörleri, yani yöne-
tenleri birbirleri ile duygu ve hedef 
birlikteliğinde değillerse eğer, Türk 
futbolunun marka değeri filan hika-
ye…

Böyle bir kaotik ortamın bedeli-
ni Türk futbolu, özellikle de Anado-
lu kulüpleri ödememeli…

Dolayısıyla da, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak’ın alacağı radikal kararlar, an 
itibarıyla dar ağacında olan Türk 
futbolunu ipten alacaktır…

Hem de hiç vakit geçirmeden…
Lig bitmeden, Avrupa Kupası’nı 

beklemeden…
Çünkü…
Yukarıda da altını çizdiğim gibi, 

saflar belirlenmiş, kulüpler karşı 
karşıya gelmiş, daha acısı kılıçlar 
çekilmiş ise bu işin sonu karakolda 

biter…
Kulüpleri, başkanları, daha 

doğrusu futbol ailesini hem ken-
dinden hem de futboldan soğutan 
Mehmet Büyükekşi’nin Türk futbo-
luna faydalı olacağını düşünmek, 
futbolun geleceğine “ipotek” koy-
maktan başka bir şey değil…

Şunun altını çizmekte yarar var; 
Mehmet Büyükekşi ile yola devam 
etmek, başta kulüpler olmak üzere, 
Türk futbolunu içinde bulunduğu 
“kaos” ortamından çıkarmak için, 
umut taşıyanların da şevkini ve 
inancını kıracaktır kuşkusuz…

Umarım ki, Türk futbolunun 
marka değerini yükseltecek, futbo-
lu bu kaostan çıkaracak, futbolun 
paydaşlarını bir araya getirecek, li-
yakatlı, adaletli ve şeffaf bir başkan 
bulunur…

Var mı böyle bir başkan?
“Şu” diyemem, ama 85 milyo-

nun içerisinde mutlaka böyle birisi 
vardır.

YARANIN DIKIŞ TUTACAĞINI MI SANIYORSUNUZ?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kartal taktik çalıştı!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktör Fahridun Omerovic, yönetiminde çalışmalarına 
Kayacık Tesisleri’nde yeniden başladı. Yeşil beyazlı takım özellikle taktik çalışmalar üzerinde durdu

Süper Lig’de heyecan bu haf-
tada devam edecek. Geçtiğimiz 
hafta sonu Alanyaspor, karşısında 
yokları oynayan ve sahasında puan 
kaybeden Konyaspor’da hazırlıklar 
yeniden başladı. Yeşil beyazlı ekip 
Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’n-
de Teknik Direktör Fahridun Ome-
rovic, yönetiminde çalışmalarına 
yeniden başladı. 

ÖZEL MASKEYLE ÇIKTI
Antrenman koşu ve ısınma ha-

reketleriyle başlarken, oyuncuların 

hırslı olduğu görüldü ve taktik ça-
lışmalar üzerinde duruldu. Alan-
yaspor karşısında maçın henüz ilk 
dakikalarında talihsiz bir sakatlık 
geçirerek oyundan çıkmak zorun-
da kalan Oğulcan Ülgün’de ant-
renmanda özel maskeyle yer aldı. 
Konyaspor, hazırlıklarına bugünde 
devam edecek. 

Anadolu Kartalı bu hafta dep-
lasmanda Sivasspor, karşısında 
puan arayacak. 
 n SAMET AKTAŞ

Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu sürüyor
59. Cumhurbaşkanlığı Türki-

ye Bisiklet Turu'nun (TUR 2024) 
Marmaris-Bodrum arasındaki 
137,9 kilometrelik 4. etabının 
startı verildi. Marmaris ilçesin-
deki Atatürk Caddesi'nden baş-
layan etabın startını, Marmaris 
Kaymakamı Nurullah Kaya, Muğ-
la Gençlik Spor İl Müdürü Musa 
Kazım Açıkbaş, Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Başkanı Emin Müf-
tüoğlu verdi. Bisiklet turunun 
137,9 kilometrelik dördüncü eta-
bına 25 takımdan 168 bisikletçi 

katıldı. Bisikletçiler Marma-
ris'ten başlayıp Ula'nın Akyaka 
Mahallesi'nden sahil boyunca 
Akbük'ten sonra Milas'ın Ören 
Mahallesi'ne, Çiftlik Mahalle-
si'nden sonra Bodrum merkezi 
geçerek Konacık Mahallesi'ndeki 
Avenue Bodrum AVM'nin önün-
deki finişe ulaşacak. Bu yıl 59. 
kez organize edilen Cumhurbaş-
kanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 28 
Nisan Pazar günü İstanbul'da son 
bulacak.  
n AA

Red Bull Four 2 Score'un Konya elemesi sona erdi
Red Bull'un global futbol etkin-

liği Red Bull Four 2 Score'un Kon-
ya elemesi sona erdi. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, 4'er ki-
şiden oluşan iki takımın 15x25 öl-
çülerdeki sahada birbirlerine karşı 
mücadele ettiği futbol etkinliği 

Red Bull Four 2 Score'un Konya 
etabının kazananı Bosna Kaplanla-
rı oldu. Red Bull Four 2 Score'da 
dört ana, bir yedek oyuncudan olu-
şan takımlar karşı karşıya geliyor. 
Turnuvada mücadeleler 10 dakika 
sürüyor. Kaleci olmayan maçlarda 

ilk ve son dakikada atılan goller 
2 gol sayılıyor. Red Bull Four 2 
Score'da elemeler, 27 Nisan'da 
Samsun'da tamamlanacak. Tür-
kiye Finali ise 28 Nisan'da yine 
Samsun'da düzenlenecek. Bu yıl 
25'ten fazla ülkede düzenlenen 

Red Bull Four 2 Score'da takımlar, 
Almanya'daki Red Bull Leipzig'in 
stadında gerçekleşecek Dünya Fi-
nali'ne katılma şansı yakalayacak. 
Red Bull Four 2 Score kayıt işlem-
leri Red Bull'un internet sitesinde 
devam ediyor. n AA

Türk spor dünyasının acı günü
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile Trabzonspor, Galatasaray, Fe-

nerbahçe ve Beşiktaş, hayatını kaybeden Spordan Sorumlu eski Devlet 
Bakanı ve Trabzonspor Kulübü eski Başkanı Mehmet Ali Yılmaz için ta-
ziye mesajı yayımladı. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Trabzonspor, 
Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş'ın Mehmet Ali Yılmaz'ın vefatının 
ardından yayımladığı taziye mesajları şu şekilde: Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF): "Gençlik ve Spor Eski Bakanı ve Trabzonspor Onursal Başkanı 
Mehmet Ali Yılmaz'ın vefat ettiğini derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunu-
yoruz. Merhum Mehmet Ali Yılmaz'a Allah'tan rahmet; kederli ailesine, 
yakınlarına ve başta Trabzonspor olmak üzere tüm spor camiasına baş-
sağlığı dileriz."

Trabzonspor: "Onursal Başkanımız Mehmet Ali Yılmaz’ı kaybettik. Ku-
lübümüze 1 Lig Şampiyonluğu, 1 Cumhurbaşkanlığı Kupası, 1 Başbakan-
lık Kupası ve 1 de Türkiye Kupası’nın yanı sıra sayısız başarılar kazandıran 
Onursal Başkanımız Mehmet Ali Yılmaz’ı kaybettik. Yakınlarının, seven-
lerinin, camiamızın ve futbol ailesinin başı sağ olsun."

Galatasaray: "Eski Gençlik ve Spor Bakanı ve Trabzonspor Kulübü'nün 
eski başkanlarından Mehmet Ali Yılmaz'ın vefat haberini üzüntüyle öğ-
renmiş bulunmaktayız. Mehmet Ali Yılmaz'a, Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine, sevenlerine ve Türk spor camiasına başsağlığı dileriz."

Fenerbahçe: "Eski Gençlik ve Spor Bakanı ve Trabzonspor Kulübü eski 
başkanlarından Mehmet Ali Yılmaz’ın vefat ettiği haberini üzülerek öğren-
miş bulunmaktayız. Merhuma Allah’tan rahmet; yakınlarına, sevenlerine 
ve spor camiasına başsağlığı dileriz."

Beşiktaş: "Gençlik ve Spor eski bakanı ve Trabzonspor Kulübü eski 
başkanlarından Mehmet Ali Yılmaz’ın vefat ettiğini büyük bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunuyoruz. Mehmet Ali Yılmaz’a Allah’tan rahmet; ailesine, 
yakınlarına, Trabzonspor Kulübü ve spor camiasına başsağlığı dileriz."
 n AA

Mehmet Ali Yılmaz


